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عدم اجرای طرح نهضت ملی مسکن، افزایش قیمت مسکن و رهن و اجاره را به همراه داشته است

  گروه خبر // نماینده مــردم بندرعباس در 
مجلس شــورای اسلامی گفت: با توجه به نیاز 
هرمزگان و صنعت فولاد کشور، توسعه فولاد 

هرمزگان یک ضرورت است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ منصور آرامی در بازدید 
از شــرکت فولاد هرمزگان،  با اشــاره به اهمیت 
اقتصادی اســتان هرمزگان، بیان داشــت: استان 
هرمزگان یک استان صنعتی و فولادی است و برای 
توسعه این صنایع دارای موقعیتی استراتژیک است. 
وجود میادین متعدد گاز و نفت، قرار گرفتن در کنار 
دریا و دسترسی به آبهای آزاد، وجود صنایع دریایی 
به ویژه کشتی ســازی، وجود بنادر بزرگ کشــور 
ازجمله شهیدرجایی برای ترانزیت و...  از مزیت های 
مهم استان هرمزگان به شمار می روند؛ لذا این استان 
در جهت افزایش و توســعه تولید فولاد در کشور 

هدف گذاری شده است.

 عملکرد قابل تحســین فــولاد هرمزگان 
علیرغم کمبود برق

  نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی 
در ادامه در خصوص عملکرد قابل تحســین این 
شرکت در ســال ۱۴۰۱ و عبور از ظرفیت اسمی 
بــا وجود کمبود بــرق، عنوان کرد: خوشــبختانه 
شــرکت فولاد هرمزگان از مجموعه های صنعتی 
بسیار کارآمد و به روز است که فعالیت خود را در 
زمینه تولید فولاد بــه خوبی انجام داده و در بحث 
فنی ، اشــتغال نیروی انســانی و بویژه در بخش 
مســئولیت های اجتماعی فعالیتهای چشــمگیری 
داشــته و  توانسته است اهداف خود را محقق کند و 
به حمدالله شاهد هستیم که با وجود محدودیت های 
برق و گاز که در سال گذشته صنعت فولاد را تحت 
تاثیر قرار داد این شرکت توانست با مدیریت بهینه 
از ظرفیت اسمی سالانه یک میلیون و 5۰۰ هزار تن 

خود عبور کند و این امر نیز قابل تقدیر است.
  نماینده مــردم بندرعباس در مجلــس با تاکید 
بر وجــود صنایع مصرف کننــده ورق فولادی در 
اســتان هرمزگان به عزم فولاد هرمزگان بر اجرای 
طرح های توسعه ای اشاره کرد و گفت: صنایع بزرگ 
کشتی ســازی، نفت، گاز و پتروشــیمی در استان 

هرمزگان واقع شده اند و به ورق فولادی نیاز دارند. 
از این رو احداث واحد نورد در فولاد هرمزگان یک 
ضرورت است. انتظار این است که فولاد هرمزگان 
بر اساس نیاز کشور و شرایط جغرافیایی، در حوزه 
طرح های توســعه ای هم در تولید تختال و هم در 
بخش نورد طرح های توسعه ای جدیدی را اجرا کند. 
خوشبختانه تصمیمات خوبی برای اجرای طرح های 
توسعه ای در فولاد هرمزگان اتخاذ شده و امیدواریم 
که طرح های توســعه ای این شــرکت هم در تولید 

تختال و هم در نورد اجرا شوند.
 لزوم هماهنگی دستگاه های اجرایی برای 

توسعه فولاد هرمزگان
  دکتر آرامــی در ادامه تاکید کرد : توســعه فولاد 
هرمزگان به کشــور کمک خواهد کرد و با اجرای 
طرح های توسعه ای و تکمیل زنجیره فولاد در استان 
هرمزگان، شاهد رشد اقتصادی در استان هرمزگان و 
کشور خواهیم بود.نماینده مردم بندرعباس در مجلس 
شورای اســلامی تصریح کرد: نمایندگان مجلس به 
صــورت جدی پیگیر اجرای طرح های توســعه ای 
فــولاد هرمزگان هســتند و  امیدواریم که با عنایت 
خداوند متعال و حمایت های دستگاه های مربوطه و 

متولی این طرح ها به زودی اجرایی شوند.
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 رئیس جمهور بارها بر تسریع در واگذاری زمین برای اجرای طرح نهضت 
اما در شهری مانند بندرعباس نه  اند،  ملی درکشورتاکیدات فراوانی داشته 
اراضی مازاد ادارات برای اجرای این طرح واگذار شد و نه الحاق اراضی با 

فوریت انجام شد. 
 با گذشت حدود 20ماه از آغاز رسمی اجرای این طرح در کشور، اما در 
پایتخت تجارت و اقتصاد کشور همچنان کلنگ احداث واحدهای مسکونی طرح 

نهضت ملی مسکن به زمین نخورده است.
 عدم الحاق اراضی به شهر بندرعباس در واقع موضوعی است که به عنوان 
بهانه عدم شروع عملیات اجرایی این طرح ملی بیان می شود که منطقی نیست.

 الحاق اراضی در یک وزارتخانه راه وشهرسازی صورت می گیرد و دلیل 
ندارد که اینقدر زمان بر باشد که اجرای یک طرح ملی را در بندرعباس اینگونه 

قفل کند.

  گروه خبر // با رأی نمایندگان منتخب دهمین 
دوره انتخابات اتــاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشــاورزی هرمزگان، هیات رئیسه جدید اتاق 

بازرگانی استان هرمزگان تعیین شدند. 
 اولین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی،صنایع، 
معادن و کشاورزی هرمزگان با حضور اعضای منتخب 
برگزار و ترکیب پنج نفره اعضاء هیات رییســه جدید 

برای مدت چهار سال انتخاب شدند.
  بنابر این گزارش، ترکیب هیات رئیســه جدید اتاق 
هرمزگان شامل محمدرضا صفا به عنوان رئیس، حسن 
روحانــی تازیانی به عنوان نائــب رئیس اول، محمد 
آشــینه به عنوان نائب رئیس دوم، سید علی هاشمی 
بــه عنوان خزانه دار و مهران نجاتی به عنوان منشــی 
که به مدت چهار ســال سکان هدایت اتاق بازرگانی، 
 صنایع، معادن و کشــاورزی هرمزگان را در دســت 

خواهند داشت.
   به گزارش فــارس، مهرداد بازرگان، سیدمحســن 
بنی هاشمی، بدر دریابان، اســماعیل عمرانی، وحید 
تهمتن، عارف بستگانی، اسحاق بندانی، محمد ترکمانه، 

علی خمیسی و محسن عسکری عضو هیات نمایندگان 
دور دهم اتاق بازرگانی هرمزگان هســتند که در کنار 
هیات رئیسه هدایتگر امورات اتاق بازرگانی هرمزگان 

خواهند بود.

هیات رئیسه جدید اتاق بازرگانی هرمزگان مشخص شد 

  گروه خبر //  دبیرستاد امربه معروف و نهی از منکر 
هرمزگان گفت: مدیران پروازی باید از چرخه مدیریت 

هرمزگان حذف شوند. 
  حجت الاســلام والمســلمین کریمی در خصوص عدم 
استقرار برخی از مدیران در استان، با اشاره به اینکه یکی 
از مطالبات مردم هرمزگان برکناری مدیران پروازی است، 
اظهار کرد: در خصوص عدم استفاده از مدیران پروازی در 
خواســت های زیادی از ستاد امربه معروف و نهی از منکر 
هرمزگان مطالبه شده است. وی افزود: یکی از مطالبه هایی 
که در ماه های اخیر از ســتاد امربه معروف و نهی از منکر 
درخواست شــده است، عدم بکارگیری مدیران پروازی و 
اولویت دهی به نیروهای بومی است، زیرا مدیران پروازی 
که هیچ گونه تعلق خاطری به این استان ندارند، باعث بروز 

مشکلاتی برای مردم به ویژه جوانان شده است.
  کریمــی اضافه کــرد: مدیران باید ملزم شــوند به طور 
تمام وقت در محل خدمت خود حضور داشــته باشــند. 
هیچ دلیلی برای حضور نداشــتن مدیران در استان وجود 
ندارد، جای این ســوال است که این مدیران در تهران چه 

 می کنند و چرا به وظایف خود نســبت به استان هرمزگان
 توجهی ندارند.

  وی بیــان کرد: مدیری که در تهران بخواهد برای صنعت 
هرمزگان که قطب اقتصادی کشور است، تصمیم گیری کند، 
خیلی متفاوت است با مدیر با سابقه ای که در میدان حضور 
دارد؛ به همین دلیل مدیر پروازی نه تنها در صنعت بلکه در 

هیچ بخشی از استان نباید وجود داشته باشد.
  کریمی خاطرنشان کرد: هرمزگان یکی از شاخص ترین 
استان های تولید کننده ثروت برای کشور است و از لحاظ 
تولید ثروت همیشه در بین اســتان های درآمدزا قرارداد 
 ولی از لحاظ دریافت بودجه بین استان های محروم کشور

 قرار دارد.
  به گزارش ایســنا؛ دبیرستاد امربه معروف و نهی از منکر 
هرمزگان در پایان عنوان کرد: در اســتان هرمزگان افراد 
تحصیل کرده مختلف با استعدادهای متفاوت و با تحصیلات 
عالیه وجود دارد؛ لذا ضرورتی برای حضور مدیران پروازی 

در هرمزگان وجود ندارد.

  گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان گفت: از پنج 
سال پیش ۷۳ مورد اهدای عضو 
در استان انجام شده است که ۱۷۳ 
نفر از بیماران توانسته اند از این 

اعضای اهدا شده استفاده کنند. 
  دکتــر غلامعلی جــاودان در جمع 
خبرنگاران، با اشــاره بــه اینکه از 
ابتدای ســال تاکنون ۲ اهدای عضو 
موفق داشــتیم، اظهار کرد: در استان 

هرمــزگان ۱۰۰۰نفر در انتظار پیوند 
عضو هستند.

  وی با بیان اینکه ســالانه در کشور 
5 تا ۸ هزار مــرگ مغزی داریم که 
نیمــی از این تعداد شــرایط اهدای 
عضو دارند، تصریح کرد:  دانشــگاه 
علوم پزشــکی هرمــزگان از لحاظ 
اهدای عضو در میان دانشــگاه های 
علوم پزشکی سراسر کشور در رتبه 

پانزدهم قرار دارد.

  جاودان بیان کرد: از پنج سال پیش 
۷۳ مورد اهدای عضو در استان انجام 
شــده اســت که ۱۷۳ نفر از بیماران 
توانســته اند از این اعضای اهدا شده 

استفاده کنند.
  وی با اشــاره به اینکــه ۳5 نفر از 
بودند،  هرمزگانی  عضــو  گیرندگان 
خاطرنشان کرد: نفس بهترین هدیه ای 
که خداوند به انسان بخشیده و انسان 
هم بایــد برای نگهداری از آن تلاش 

کند. رئیس دانشــگاه علوم پزشکی 
هرمزگان اضافه کرد: در زمینه اهدای 
عضو باید فرهنگ سازی کنیم و همه 
نهادهای دولتــی و غیردولتی در این 

زمینه تلاش کنند.
  به گزارش ایسنا؛ جاودان در پایان 
عنوان کــرد: افرادی که اعضای خود 
را اهدا می کنند باعث افتخار استان و 

کشور هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد

هرمزگان در رتبه پانزدهم اهدای عضو کشور
  گروه خبر //  رئیس بازرسی کل فراجا گفت: 
با حکم فرمانده کل انتظامی کشور، فرمانده 
انتظامی استان  هرمزگان منصوب و  جدید 

معرفی شد. 
  به گزارش ایرنا؛ سردار »مهدی معصوم بیگی« 
افزود: ســردار »احمدرضا رادان« طی حکمی 
سرتیپ دوم ســتاد »علی اکبر جاویدان« را به 
سمت فرمانده انتظامی استان هرمزگان منصوب 
کرد. سرتیپ دوم جاویدان پیش از این فرمانده 

انتظامی کرمانشاه بود.

فرمانده جدید انتظامی 
هرمزگان منصوب شد

دبیرستاد امربه معروف و نهی از منکر هرمزگان تاکید کرد

حذف مدیران پروازی از چرخه مدیریت هرمزگان

  گروه خبــر // مدیــرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی هرمزگان گفت: 
شــهرهای بندرعباس و بندر خمیر در مراسم 
بزرگداشــت روز ایران گردی و جهانگردی به 

معرفی داشته های خود می پردازند.
 به گزارش خبرنگار دریا، محمد محســنی با اعلام 
این خبر گفت: شهر بندر خمیر به عنوان شهر جهانی 

یادگیرنده و شــهر بندرعباس به عنوان شهر خلاق 
صنایع دســتی در بزرگداشــتی که به مناسبت روز 
ایران گردی و ایران شناســی روز ۳۱ اردیبهشت در 

تهران برگزار می شود، به معرفی خود می پردازند. 
 او با اشاره به اینکه این مراسم با حضور سفرا، رایزنان 
کشورهای مختلف و مقامات یونسکو برگزار می شود، 
افزود: در حاشیه این مراســم شهرهای بندرعباس 

و بندر خمیــر به معرفی تجارب خــود به صورت 
نمایشگاهی و ورکشاپ می پردازند.

  محســنی ادامــه داد: بندر خمیر در ســال ۱۳99 
به عنوان شهر جهانی یادگیرنده و بندرعباس در سال 
۱۳9۸ به عنوان شــهر خلاق صنایع دستی از سوی 

یونسکو انتخاب شدند.

معرفی شهرهای بندرعباس و خمیر در بزرگداشت روز ایران گردی و ایران شناسی 
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  گروه خبر // محمد مرودی  در جلسه شورای 
اداری شهرســتان  بندرعباس بر پاسخگویی 
مدیران و دستگاه های دولتی در کوتاه ترین 

زمان تأکید کرد
به گزارش خبرنگار دریــا ؛  محمد مرودی در 
اولین جلسه شــورای اداری شهرستان در سال 
۱۴۰۲ گفت: همه مدیران و روسای دستگاه های 
دولتی باید به بهترین نحو و در کوتاه ترین زمان 

پاسخگوی مشکلات و مطالبات مردم باشند.
 فرماندار بندرعباس ادامه داد: در نظام جمهوری 
اسلامی مســوولان جایگاهی جز خدمتگذاری 
به مردم ندارند و باید درخواســت های مردم به 

سرعت رسیدگی و پاسخ داده شود.
 رئیس شــورای اداری شهرستان در خصوص 
پروژه های معطل مانده در ســطح شهرســتان 

باتوجه به تاکیداســتاندار بیان کرد : شــاهد آن 
هستیم که بعضی از طرح ها و پروژه ها سال هاست  
معطل مانده و  انتظار مردم این است که ما بتوانیم 
در یک مدت زمان معقول تکلیف این طرح های 

نیمه تمام را روشن کنیم.
  مرودی ضمن  گرامیداشت یاد و خاطره شهدا 
تاکید کرد:  سرکشــی و تکریم  از خانواده های 
شــهدا،ایثارگران و جانبازان را جز اولویت های 

کاری خود قرار دهید.
  فرماندار بندرعباس اطلاع رسانی در خصوص 
کارهای انجام شــده، از مدیران دســتگاه های 
اجرایی شهرســتان خواست تا اقدامات صورت 

گرفته توسط دولت را به مردم  گزارش دهند.
 وی با اشــاره به اینکه قانون مداری را در راس 
برنامه های خود می دانیم تصریح کرد: در اجرای 
قانون تخطی و کوتاهی  از هیچ مدیر و دستگاهی 
پذیرفته نیست  و مدیران باید پاسخگوی عملکرد 

خود باشند.
  گفتنی است، در ابتدای این جلسه محمد حسینی 
تختی مدیــر  اداره بنادر و دریانوردی شــهید 
باهنر و همچنین سرهنگ حیدری رئیس پلیس 
راهور شهرستان بندرعباس گزارشی از عملکرد 

دستگاه های خود را  ارائه کردند.

فرماندار بندرعباس:

مدیران در کوتاه ترین زمان پاسخگوی مطالبات مردم باشند

    

  گــروه خبر// تعمیرات اساســی واحد 
پنج نیروگاه گازی خلیــج فارس با اتکا 
بر نیروهــای متخصص داخلــی در 2۳ 
اردیبهشت ماه ۱402 ساعت 09:54 پایان 
پذیرفت، واحد یاد شده با عنایت الهی و با 
دانش پرسنل زحمتکش این مجموعه وارد 

شبکه برق کشور گردید.
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد عقیل عامری 
سیاهویی سرپرست نیروگاه گازی خلیج فارس 
در تشریح فعالیتهای تعمیرات اساسی واحد پنج 
نیروگاه گفت: واحد پنج که در یکم اسفند ماه 
۱۴۰۱ از مدار تولید خارج شده بود پس از۸۳ 
روز تلاش مداوم و شبانه روزی، بهره برداری 
خود را از سر گرفت و به شبکه سراسری تولید 

پیوست.
  وی اظهار داشــت: به یــاری خداوند متعال 
فعالیت هــای قابــل توجهــی در بخش های 

مکانیک، کنتــرل و ابزار دقیــق و الکتریک 
انجام گرفت. فعالیت های برنامه ریزی شــده 
بالغ بر ۱۷۷6 فعالیت اصلی و توسط نیروهای 
پیمانکار داخلی و بومی و با نظارت نیروهای 
توانمند و متخصص نیروگاه گازی خلیج فارس 
در کوتاه ترین زمان نسبت به سنوات قبل و با 
کیفیت بســیار بالا انجام گردید. درطول انجام 
تعمیرات اساسی اقداماتی در بخش های مختلف 
از جمله تعویض پره هــای ثابت و متحرک، 
بازدید پره های کمپرســور، بازدید و تعویض 
قطعــات محفظه احتــراق، بازدید و تعویض 
قطعــات ژنراتور و تجهیزات کمکی انجام و با 
توجه به کارکرد بالای برخی از قطعات و نیاز 
به بازسازی با سرعت عمل و چالاکی پیمانکار 
مربوطه قطعات در اسرع وقت بازسازی و در 

واحد نصب گردید.
  محمد عقیل عامری ســیاهویی سرپرســت 

شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس اظهار 
نمود، کــه با توجه به منحصر به فرد بودن این 
نوع توربین در کشــور و عدم دسترســی به 
سازندگان و متخصصان خارجی بدلیل وجود 
تحریم ها، اســتفاده از پیمانکاران و نیروهای 
متخصص داخلی و بومی و همچنین دستیابی به 
کیفیت بالای قطعات از اهداف این شرکت بوده 
و کوتاه نمودن زمان انجام تعمیرات اساسی با 
افزایش توان تخصصی پرسنل مستعد و توانمند 
نیروگاه متناسب با دانش و تکنولوژی روز دنیا، 
افزایش تولید و کاهش هزینه ها، ایجاد انگیزه 
و خلق ایده های نو در چشــم انداز و برنامه 
سال جاری این شرکت می باشد. ضمناً در حال 
حاضر تمامی واحدهای این نیروگاه با توان بالا 

در مدار تولید قرار دارد.
  لازم به ذکر است نیروگاه گازی خلیج فارس 
در فاصلــه ۴5 کیلومتری شــمال شــرقی 

بندرعبــاس و ۱۱ کیلومتری میــدان گازی 
ســرخون دارای ظرفیت تولید 99۰ مگاوات 
است که شــامل 6 واحد گازی ۱65 مگاواتی 
در زمینی به مساحت ۱۱۰ هکتار ساخته شده 
است. نیروگاه گازی خلیج فارس بعنوان حامی 
محیط زیست در تولید انرژی پاک، بارها مورد 
تقدیر اداره کل محیط زیست استان هرمزگان 

قرار گرفته است.

پایان تعمیرات اساسی واحد پنج نیروگاه گازی خلیج فارس 

 گروه خبر //  شهردار بندرعباس گفت: تقاطع غیرهمسطح 
پیامبر اعظم )ص( بندرعباس با 40 درصد پیشرفت فیزیکی 

در دست ساخت است. 
  مهدی نوبانی با اشاره به اینکه طول پل 5۰ متر، عرض آن ۱۷ متر 
ودارای دو دهنه ۲5 متری است، اظهار کرد: این تقاطع غیرهمسطح 

بلوار شهیدرجایی را به بلوار راه آهن متصل می کند.

  وی با اشــاره به اینکه تقاطع غیرهمســطح پیامبر اعظم )ص( 
نخستین تقاطع غیرهمسطح شــبدری در شهر بندرعباس است، 
اضافه کرد: با ســاخت این تقاطع مسیر دسترسی از چهار طرف 

میسر می شود و نقش زیادی در کاهش ترافیک دارد.
  نوبانی با بیان اینکه برای ساخت این تقاطع ۱۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار اختصاص یافته است، تصریح کرد: در تلاش هستیم تا پایان 

سال این تقاطع به بهره برداری برسد.
  به گزارش ایســنا؛ وی با اشــاره به اینکه با ساخت این پل ها 
ترافیک شــهری کاهش می یابد، خاطرنشان کرد: در حال حاضر 
سه دهنه پل و تقاطع غیرهمسطح در شهر بندرعباس با هزینه ۷۰۰ 

میلیارد تومان در حال ساخت است.

شهردار بندرعباس خبرداد

پیشرفت ۴۰ درصدی تقاطع غیرهمسطح پیامبر اعظم )ص( بندرعباس

سرمقاله

درحالیکه رییس جمهور بارها بر تسریع در واگذاری زمین برای اجرای 
طرح نهضت ملی در کشــور تاکیدات فراوانی داشته اند، اما در شهری 
مانند بندرعباس نه اراضی مازاد ادارات برای اجرای این طرح واگذار 
شــد ونه الحاق اراضی بافوریت انجام شد وبه همین دلیل با گذشت 
حدود ۲۰ماه از آغاز رسمی اجرای این طرح در کشور، اما در پایتخت 
تجارت واقتصاد کشور همچنان کلنگ احداث واحدهای مسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن به زمین نخورده است و عدم الحاق اراضی به شهر 
بندرعباس در واقع موضوعی است که به عنوان بهانه عدم شروع عملیات 
اجرایی این طرح ملی بیان می شود که منطقی نیست. الحاق اراضی در 
یک وزارتخانه راه وشهرسازی صورت می گیرد و دلیل ندارد که اینقدر 
زمان بر باشد که اجرای یک طرح ملی را در بندرعباس اینگونه قفل کند. 
مثال واضحی اگر بخواهیم بزنیم این است که فردی دو موجودی در دو 
حساب در دو بانک متفاوت کشور داشته باشد و بخواهد موجودی یک 
حسابش را به حساب دیگر خودش منتقل کند و اگر بگوید این انتقال 
حساب خودم زمان بر است ویا نشدنی می باشد که منطقی نیست. حال 
الحاق زمین وقتی اینگونه طراحی شود که زمانبر باشد، منطقی نیست و 
این الحاق در یک سیستم دولتی و یک وزارتخانه انجام می شود که نباید 
اینقدر زمان بر باشــد و سال گذشته اعلام شد با وزیر راه وشهرسازی 
صحبت شده است تا وقتی مراحل الحاق تکیمل می شود و بوروکراسی 
اداری انجام می شود وهمزمان با این روند، کلنگ اجرای طرح در منطقه 
پنجه علی بندرعباس برای احداث ۱5 هزار واحد را به زمین می زنیم و 
حال ماه ها از آن وعده بی عمل می گذرد و گویا آقایان مسئول اثرات 
هر روز تاخیر در اجرای طرح نهضت ملی مسکن و مسکن سازی را 
نمی دانند و یا خود را به ندانستن زده اند و واقعا مشکلات مردم را در 
حوزه مسکن متوجه نیستند؟ راست است که سواره از پیاده خبر ندارد. 
آقایان مدیر و مسئول و... که اجاره نشین و بی خانمان نیستند و به همین 
دلیل حال روز این قشر را درک نمی کنند. یک روز مکان اجرای طرح 
را شهرک علوی در 5۰کیلومتری غرب بندرعباس قرار می دهند ویک 
روز عدم الحاق زمین را بهانه می کنند تا این طرح در شهر بندرعباس 
رنگ اجرا به خود نگیرد. باری دیگر فصل گرمای سال رسید که اجرای 
بیشتر پروژه های عمرانی در شهر بندرعباس کند و یا تعطیل می شود 
و حال اعلام شــده است که بزودی کلنگ احداث ۱5هزار واحد طرح 
نهضت ملی مسکن در این شهر به زمین زده می شود که البته این وعده 
را هم شش هفت ماه قبل هم داده بودند و عملیاتی نشد. موضوع دیگری 
که بارها به عنوان مطالبه مردم به آن پرداخته شــده است و اتفاقا چند 
روز قبل یکی از مشــاوران املاک بندرعباس در گفتگویی نیز به آن 
اشــاره کرد، واگذاری زمین به متقاضیان واجدشرایط جهت ویلایی و 
یک طبقه سازی است که هم زودتر این واحدها ساخته می شوند وهم 
قیمت تمام شده اش برای مردم بسیار پایین تر است. واحد مسکونی یک 
طبقه را مردم در دو تا سه ماه و حداکثر شش ماهه می توانند بسازد، اما 
آپارتمان سازی اعلام شده بین یک سال ونیم تا دوسال زمان نیاز دارد تا 
این مجتمع های مسکونی ساخته شود که قیمت ساخت وساز آپارتمان 
از ویلایی سازی هم بیشتر است.متاســفانه عدم اجرای این طرح در 
بندرعباس به عنوان شهر مهاجرپذیر باعث افزایش چند برابری تقاضای 
مسکن شده است و بدلیل عدم اجرای طرح نهضت ملی مسکن، افزایش 
قیمت مسکن ورهن واجاره را به همراه داشته است. آنطور که برخی از 
مشاوران و فعالان بخش مسکن هم عنوان می کنند، بسیاری از املاک 
خالی توسط مالکان وسازندگان احتکار شده و به فروش نمی روند و 
رهن واجاره داده نمی شوند تا بر قیمت حبابی اش افزوده شود وقانون 
اخذ مالیات از خانه های خالی هم بخوبی اجرا نشــد و اثرگذار نبوده 
اســت. دود این بازار نابسامان مسکن فقط به چشم مستاجران و افراد 
بی خانمان می رود و هیچ مسئولی هم خودرا مسئول و پاسخگوی مردم 
و مطالبات شان نمی داند. شورای عالی مسکن هم که اعلام کرده است 
میزان مجاز اجاره در کلانشــهرها ۲5 درصد وسایر شهرها ۲۰ درصد 
است، واقعا بیایند بررسی کنند چقدر این مصوبه اجرا می شود؟ برخی از 
مالکان بین ۱۰۰تا 5۰۰ درصد هم ودیعه و اجاره را هم افزایش داده اند 
و کسی به آنها نمی گوید بالای چشمتان ابروست. البته بهترین شیوه غلبه 
براین بازار، افزایش عرضه است که به غیر از اجرای موفق طرح نهضت 
ملی مسکن، هیچ طرح دیگری نمی تواند تب داغ بازار نیاز مسکن مردم 
را خنک کند و قیمت های حبابی را از بین ببرد. اگر که در سال ۱۴۰۰ 
این طرح ملی در بندرعباس حتی بصورت آپارتمان سازی آغاز شده 
بود، امسال در واقع واگذاری هاانجام می شد که حتی در حال حاضر 
مشخص نیست در سال ۱۴۰۲ واقعا طرح نهضت ملی مسکن با دوسال 
تاخیر در بندرعباس اجرایی شود ویا اینکه باری دیگر آغاز ساخت ۱5 
هزار واحد مسکن در بندرعباس در وعده ها بماند و بایگانی شود. واقعا 
در اجرای این طرح ملی دربندرعباس مشخص نیست ترک فعل صورت 
گرفته است یا خیر و آیا با مقصران احتمالی برخورد خواهد شد یا خیر؟ 
آیا مسئولان نمی دانند وضعیت مسکن که به گفته برخی مشاوران املاک، 
برخی مستاجران با گریه و التماس از آنها می خواهند یک خانه ارزان را 
برایشان بیابند تا خانواده شان کوچه نشین و خیابان نشین وآواره نشوند و 
برخی به روستاها رفته و شغلی ندارند، چه بلایی را بر سر مستاجران و 
افراد فاقد مسکن و... آورده است که براساس آمار رسمی کشوری بیش 
از ۷۰ درصد درآمد خانواده ها صرف اجاره شده است و آن وقت طرح 
نهضت ملی مسکن را آنقدر دیر اجرا می کنند که به نوشدارو بعد از مرگ 
سهراب تبدیل می شود و زندگی هایی را متلاشی می کند واز تشکیل 
زندگی های جدید جلوگیری می کند وجنگ اعصاب و اختلافات شدید 
خانوادگــی را رقم می زند و خانواده ها برای پرداخت ودیعه و اجاره 
بدنبال وام از این بانک به آن بانک می روند و مافیای مسکن و دلالان 
این حوزه شاهد شاهکارشان هستند و مسئولان فقط شعار می دهند و 
نمک بر زخم بی خانمان ها می پاشــند. مالکانی که به خانواده های 
بچه دار به راحتی خانه اجاره نمی دهند و یا قیمت ها را بیشتر می کنند، 
در واقع در مقابل ایده فرزنــدآوری نظام قد علم کرده اند و اگر طرح 
نهضت ملی مســکن با فوریت اجرا می شد و این خانواده ها خانه دار 
می شدند، آنگاه در مقابل این مالکان خوار نمی شدند و بچه دار شدن شان 
هم سدی در مقابل اجاره نشینی شان نبود. بنظر می رسد برخی ها تبانی 
کرده اند تا نهضت ملی مسکن در بندرعباس به نتیجه نرسد یا با تاخیر 
چشمگیر اجرا شــود تا آنها بتوانند به منافع شان برسد و این قشر آه 
مردم را نمی شنوند. از مسئولان دعوت می کنیم به مشاوران املاک در 
مناطق مختلف بروند و ببینند مردم چگونه بدنبال خانه اجاره ای هستند 
و با پاســخ خانه اجاره ای نداریمِ مشــاورین املاک  و یا قیمت های 
نامتعارف مواجه می شوند؛ اجاره ها و قیمت های مسکن که برخی از 
مشاوران املاک نیز خودشان، آنرا نامعقول، غیرمنطقی وحبابی می دانند 
و مالک خودش اعلام می کند وبه مشاوره های بنگاه داران املاک هم 
توجهی نمی کنند. گره کور بازار مسکن در بندرعباس فقط با اجرای 
ســریع وبا فوریت طرح نهضت ملی باز می شود که تاکنون اقدامات 
بصورت لاک پشتی و  بسیار آهسته بوده است. اینکه دستگاه های اجرایی 
و نظارتی و... نسبت به این موضوع بی تفاوت هستند، جای تامل دارد 
و همین برخوردها باعث افزایش گلایه مندی و نارضایتی مردم می شود 

که بایستی در این حوزه تجدیدنظر شود.
  علی زارعی

مسکن ملی بندرعباس 
نوشدارو بعد از مرگ سهراب نشود

  درحالی ۱۳سال از آتش سوزی بزرگ و خسارت بار بازارچه 
۲۲بهمن بندرعباس در ســال ۸9 می گذرد که بیشتر غرفه ها و 
اجناس در آتش خاکستر شد و خسارت زیادی به بازاریانی وارد 
شد که بیمه هم نبودند و از آن زمان، مسئولان مختلف و شهرداران، 
شوراهای شهر، روسای ادوار سازمان میادین و ساماندهی مشاغل 
بندرعباس وعده هایی را مبنی برســاماندهی این بازار و استفاده 
از ظرفیت بخش خصوصی برای استانداردسازی این بازارچه و 
ایجاد اشتغال بیشتر و همچنین انتقال دستفروشان از سایر بازارها و 
مناطق شهر به این بازارچه مطرح کردند و بایگانی شد. در هر دوره 
نزدیک انتخابات شوراها هم به این موضوع بیشتر پرداخته می شود 
و بعد از مدتی به فراموشی سپرده می شود. غرفه های برزنتی که 
زمینه شعله ور شدن بیشتر را دارد و سیم و کابل های برق آویزان 
و ناایمن همچنان در بازارچه خطرساز هستند و مسئولان مربوطه 
در این حوزه اقدام مناســبی را انجام نداده اند. در بیشتر غرفه ها، 
لباس و پارچه، کیف وکفش و پتو، اسباب بازی، کابینت و وسایل 
 چوبی و... عرضه می شود که درصورت آتش سوزی، فوری آتش 
می گیرند که گویا تا این آتش ســوزی ها منجر به زنده سوختن 
بازاریان و مردم نشــود و دهها خانواده عزادار نشــوند، متولیان 
مربوطه فقط شــعار ساماندهی، ایمن ســازی و استانداردسازی 
بازارچــه را می دهند. موضوع دیگر اینکه برخی از غرفه ها هم 
قفل هستند و به گفته بعضی از غرفه داران، این غرفه به انبار تجار 
و بازاریانی تبدیل شده اند که در سطح شهر فعالیت می کنند واز این 
غرفه های ارزان به عنوان انبار استفاده می کنند. این در حالیست 
که  برخی از شــهروندان برای اجــاره غرفه جدید در بازارچه با 
مشکل مواجهند و به راحتی موافقت نمی شود. برخی از غرفه داران 
هم گلایه مندند و می گویند بارها به غرفه داران گفته اند مدارک تان 
را تکمیل کنید و بدهی ها تســویه شود تا ساماندهی بازارچه را 
آغاز کنیم و غرفه هایی با ســازه هایی استاندارد به شما تحویل 
دهیم، اما پس از مدتی این وعده ها عملیاتی نمی شود و این طرح 
نخ نما شده را غرفه داران و بازاریان می شناسند. همچنین وضعیت 
سرویس بهداشــتی و نمازخانه بازارچه هم مناسب نیست. قبلا 
کولــر نبود و درحال حاضر کولر در بازارچه وجود دارد، اما پریز 
برق در نمازخانه نیســت و مردم در گرما وعرق ریزان مجبورند 
نماز بخوانند که مشخص نیست مسئولان مستقر در بازارچه آیا 
خودشــان هم در این بازارچه وبا این شرایط نماز می خوانند و 
شرایط را دیده اند و اگر دیده اند، چرا اقدامی صورت نگرفته است؟ 
بطور حتم درصورت رونق بازارچه و ساماندهی و استانداردسازی 
آن، مــردم از محلات و مناطق شــهر و بخصوص مناطق غربی 
بندرعباس می توانند به این بازارچه بیایند و خریدشــان را انجام 
دهند و از ترافیک مرکز شهر به سمت بازار روز و... کاسته می شود. 
انتظار می رود متولیان مربوطــه تا قبل از وقوع فاجعه غیرقابل 
جبران، استانداردسازی بازارچه را آغاز کنندو به وعده و وعیدها 

پایان دهند و وارد فاز اجرا شوند.

مسئولان منتظر آتش سوزی 
دوباره بازارچه برزنتی 22بهمن 

بندرعباس هستند؟ 

یادداشت

تصویب کاهش ۵۰ درصدی کرایه 
اتوبوس درون شهری در بندرعباس

  گروه خبر // رئیس کمیســیون عمران، حمل ونقل و ترافیک 
شــورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: اعضای شورای اسلامی 
شــهر بندرعباس با کاهش 5۰ درصدی بهای خدمات )کرایه( 
اتوبوس های درون شــهری موافقت کردند. حســن ســالاری 
در جمع خبرنگاران افزود: این مصوبه برای اجرایی شــدن باید 
توسط فرمانداری تصویب و به شهرداری ابلاغ شود.وی ادامه داد: 
شورای ششم از ابتدای فعالیت خود، توجه ویژه ای نیز به مسائل 
و مشــکلات تاکسیرانان و اتوبوســرانان داشته و پیگیری برای 
تسهیلات نوسازی و به ســازی ناوگان تاکسیرانی و اتوبوسرانی 
بخشــی از این اقدامات است.به گزارش ایرنا، سالاری ادامه داد: 
مهم ترین اعضای خدمات حمل ونقل عمومی شهری، تاکسیرانان و 
اتوبوسرانان هستند که مستقیم با مردم و مسافران ارتباط دارند و 
به همین دلیل همکاری همه جانبه برای ارائه خدمات به این اقشار 

در نهایت موجب افزایش رضایتمندی شهروندان می شود.
پیگیری کارت سوخت المثنی به صورت آنلاین 

  گروه خبر// محمد صادقی مدیر ســامانه هوشمند کارت 
سوخت گفت: راه های پیگیری کارت سوخت المثتی و استعلام 
 epolice.ir وضعیت آن به صورت آنلاین از طریق ســایت
است. به گزارش خبرنگار دریا؛ صادقی اظهارداشت: برای این 
کار کافی است که به بخش پیگیری کارت سوخت این سامانه 
مراجعه کنید و شماره پلاک و کد رهگیری که در اختیارتان قرار 
گرفته اســت را وارد کنید تا به شما مرحله صدور نمایش داده 
شود همچنین مراجعه حضوری به همان مرکزی که درخواستتان 
را در آن ثبت کرده ایــد یکی دیگر از راه های پیگیری کارت 
سوخت اســت.وی عنوان کرد: در مواردی ممکن است کارت 
سوخت شــهروندان در جایگاه جامانده باشد که جهت بهبود 
فرآیند پس از شناسایی، اطلاعات این کارت ها توسط کارمندان 
جایگاه در سامانه جیتیاس سامانه برخط اعلام خرابی تجهیزات 
جایگاهها ثبت و امکان جستجو در لیست کارت های جامانده 
از طریق آدرس www.scs.niopdc.ir میسر و مدام اطلاعات 
کارت های جامانده توسط اپراتور در این سامانه به روز می شود. 
صادقی خاطرنشان کرد: زمانی که اطمینان حاصل شد که کارت 
پیدا نمی شود، مالک باید با مراجعه به دفاتر پلیس +۱۰ که در 
کل کشور بیش از هزار دفتر پلیس وجود دارد مدارک هویتی، 
مدارک ماشین و بیمه نامه را ارائه و در صورتی که مالک نیست 
باید با وکالت نامه اقدام کند.وی ادامه داد: پس از استعلام و تائید، 
کارت قبلی ابطال و سهمیه کارت به کارت جدید منتقل خواهد 
شد.صادقی گفت: کارت های سوخت جامانده در جایگاه ها تا 
ســه ماه نگهداری و در صورت مراجعه مالک با مدارک کارت 
خودرو و کد ملی قابل تحویل است. مدیر سامانه هوشمند کارت 
سوخت در پایان بیان کرد: متقاضیان درخواست کارت هوشمند 
سوخت نوشماره و المثنی برای پیگیری از وضعیت درخواست 
کارت سوخت خود به درگاه post.ir مراجعه کنند و یا سامانه 

یکپارچه ارتباط با مشتریان ۰96۲۷ تماس بگیرند.

خبر

علی زارعی/دریا
daryaz           @gmail.com1359

پشت پرده سیاست 

شکستی دیگر برای مدعیان انزوای ایران   
خبر ریاســت ایران بر مجمع اجتماعی شورای حقوق بشر ســازمان ملل، آمریکایی ها و 
گروه های ضد ایرانی را با توجه به اقدامات یک سال اخیرشان علیه کشورمان عصبانی کرده 
است. خبر ریاست ایران بر مجمع اجتماعی شورای حقوق بشر سازمان ملل، آمریکایی ها را 
با توجه به اقدامات یک سال اخیرشان علیه ایران به  خصوص در حوزه اجتماعی و حقوق 
بشــر، بسیار عصبی کرده است. طبق اخبار، علی بحرینی، سفیر دایم ایران در سازمان ملل، 
به ریاست مجمع اجتماعی حقوق بشر سازمان ملل منصوب شده است. این مجمع به مدت 
دو روز در روزهای ۱۱ و ۱۲ آبان ۱۴۰۲ در ژنو برگزار خواهد شــد و قرار اســت طی دو 
روز، کارشناسان، مقامات بین المللی، نمایندگان دولت ها و سازمان های غیردولتی موضوع 
»نقش علم، فناوری و نوآوری در ارتقای حقوق بشر به ویژه در دوره بازیابی از همه گیری 
کرونا« را در جلساتی بررسی کنند. به گزارش فردا،  این مجمع از سال ۲۰۰۲ زیرنظر شورای 
حقوق بشــر سازمان ملل شروع به فعالیت کرده است و هرساله یک موضوع مهم جهانی را 
از ابعاد مختلف با مشارکت کارشناسان و نمایندگان کشورها بررسی می کند. این نهاد که از 
ارکان فرعی مجمع عمومی ملل متحد محسوب می شود، چند ماه پیش از این با سوءاستفاده 
آمریکایی ها، محلی برای اتهام زنی های مختلف حقوق بشــری به ایران شده بود. به همین 
دلیل ریاســت فعلی ایران بر مجمع اجتماعی حقوق بشر با واکنش تند آمریکا و متحدانش 
رو به رو شد.  معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا مدعی شده است: »آمریکا در سال 
۲۰۱5 با تشــکیل این گروه مخالفت کرد و معتقد بــود که این گروه کارایی محدود خواهد 
داشت. ایالات متحده در گذشته در جلسات این گروه شرکت نکرده و قصد ندارد در جلسه 
امســال نیز شرکت کند. انتخاب نماینده کشوری که ناقض فاحش و دایم حقوق بشر است، 
به عنوان رئیس چنین گروهی موثر بودن آن را محدود می کند«. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت خارجه آمریکا، وی در ادامه ادعا های خود گفت که آمریکا از ســال ۲۰۱5 مخالف 
تشــکیل این گروه بود و باور داشت که این مجمع نمی تواند کارایی لازم را داشته باشد. اما 
فارغ از گزافه گویی های این مقام آمریکایی؛ باید  گفت در انتخاب ایران به سمت ریاست 
مجمع اجتماعی، عربستان و کشورهای عربی منطقه نیز نقش داشته اند و رقابت های گذشته در 
این زمینه گویا کنار رفته است که فصل جدیدی از همکاری های ایران و کشورهای منطقه را 
در سازمان ملل به نمایش می گذارد. رفتار عربستان در این اقدام هم رفتاری مخالف منافع 
و خواســته های آمریکا و اسرائیل است که می تواند برای عربستان نیز نتایج تنش آمیزی 
داشته باشد. اما در کنار آمریکایی ها، چهره ها و گروه های ضد ایرانی نیز نتوانستند عصبانیت 
خــود از این انتخاب را پنهان کنند. راه اندازی کارزاری برای جمع آوری امضا به منظور لغو 
انتصاب ایران به ریاســت مجمع اجتماعی حقوق بشر سازمان ملل، اقدامی بود که برخی از 
گروه های ضد ایرانی انجام دادند. بنیاد عبدالرحمن برومند، پویش فعالان بلوچ، انجمن حقوق 
بشر کردستان و سازمان حقوق بشر کردپا از جمله گروه هایی هستند که خواستار لغو ریاست 
ایران بر اجلاس دوره ای مجمع اجتماعی حقوق بشر سازمان ملل در سال ۲۰۲۳ شدند، اما 
با نگاهی به ســوابق این گروه ها مشخص می شود که هیچ یک از آن ها برخلاف ادعاهای 
حقوق بشــری و ایران دوستی، نسبتی با این مفاهیم ندارند.جالب این جاست در حالی بنیاد 
ضدایرانی عبدالرحمن برومند مدعی است از افراد خیرّ و سازمان های خیریه ارتزاق می کند 
و در ظاهر فعالیت بشردوســتانه دارد که  در سال ۲۰۲۰ طی یک قرارداد رسمی مبلغ ۷۸ 
هزار دلار از دولت آمریکا دریافت کرده است. همچنین از سوابق این گروه می توان به ارتباط 
آن ها با ســازمان منفور و تروریستی منافقین اشاره کرد. درخصوص تعامل و همکاری این 
تشکیلات با منافقین می توان به بازداشت غیرقانونی حمید نوری از سوی دولت سوئد اشاره 
کرد. همه این ها گواه آن است که پویش فعالان بلوچ، انجمن حقوق بشر کردستان و سازمان 
حقوق بشر کردپا نیز که اکنون با شعار حمایت از مردم ایران خواستار لغو ریاست جمهوری 
اسلامی ایران بر اجلاس دوره ای مجمع اجتماعی حقوق بشر سازمان ملل شده اند، برخلاف 
ادعای ایران دوستی، به دنبال تجزیه سرزمین ایران هستند. سخن پایانی این که تصمیم جدید 
شورای حقوق بشر ســازمان ملل مبنی بر انتخاب ایران به عنوان رئیس اجلاس دوره ای 
مجمع اجتماعی حقوق بشر در سال ۲۰۲۳، به مثابه میخ آخر بر تابوت اپوزیسیون همیشه ناکام

ایران اســت. گروه هایی که در ســال های اخیر، به خصوص از اغتشاشــات پاییز ســال قبل 
به این ســو تلاش می کردند تا با متهم کردن جمهوری اســلامی به موارد ضد حقوق بشری، 
 کشــورمان را در مجامع بین المللی به انزوا بکشند، اکنون بار دیگر خود را در مقابل ایران ناکام 

می بینند. / منابع: فردا و ایرنا
تازه های مطبوعات

شرق- واقعیات میدانی و بن بست مذاکرات هسته ای مؤید آن است که اکنون به هیچ عنوان 
فضا برای احیای برجام وجود ندارد. مجموعه تحولات اخیر، مرگ مذاکرات هسته ای را 
رقم زد.بــه همین دلیــل اروپایی ها و آمریکا دیگــر تمایلی به ادامه مذاکرات هسته ای 

برای احیای برجام ندارند. 
ایران- مردم ایران با خاطره ای تلخ و مشــحون از ناکارآمدی و بحران، دولت دوازدهم را 
بدرقه کردند. این مسئله را از این حقیقت می توان دریافت که مطابق نظرسنجی ها، روحانی 
در سال آخر فعالیت با پایین ترین محبوبیت که می توان برای یک رئیس دولت متصور شد، 

به کار خود پایان داد.
هم میهن - پس از بازگشایی رسمی سفارتخانه های ایران و عربستان در ریاض و تهران، 
هرگونه گفت وگوی بین دو کشــور برای ارتقای روابط اقتصادی به مسئلۀ اف.ای.تی.اف 
برخورد می کند.طبعاً سعودی ها در مقابل هرگونه درخواستِ طرف ایرانی برای ارتقای روابط 
اقتصادی، مانعِ نپیوستن جمهوری اسلامی به اف.ای.تی.اف را روی میز خواهند گذاشت و 
خواهان توجه ایران به این »مشــکل بزرگ« خواهند شد.از این جهت، دولت سیدابراهیم 
رئیسی ناچار اســت درباره پذیرش یا عدم پذیرش تمام معاهدات گروه اقدام ویژۀ مالی 

به خصوص اف.ای.تی.اف تصمیم بگیرد. 
صبح نو - شاهد برخی موضع گیری های غیرلازم از سوی برخی مقامات یا چهره های سیاسی- 
اجتماعی صاحب تریبون هستیم که واکنش افکار عمومی و رسانه ای کشور را برانگیخته است. 
اظهارنظرهای بی موقع و نادرستی که ممکن است موجب دو قطبی شدن جامعه و گسست بیشتر 
اجتماعی شود، یک موضوع فرعی و حاشیه ای را به مسئله اصلی جامعه تبدیل کند و از سوی 
دیگر به عنوان سوژه خبری اصلی رسانه های معاند از آن  بهره برداری شود.اصرار در اتخاذ چنین 
مواضع سلبی از سوی برخی از ائمه جمعه، موجب تذکر حاج آقا علی اکبری، امام جمعه تهران 

در خطبه های نماز جمعه تهران شد.
انعکاس

دیده بان ایران مدعی شد:  شنیده ها حاکی از آن است که »محمد توتونچی« قرار است به 
عنوان سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران و به جای »محمد ایرانی« عهده دار سفارت ایران 
در کویت شود. رئیس اداره خلیج  فارس وزارت خارجه و کاردار سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در عمان از جمله ســوابق محمد توتونچی اســت.  محمد ایرانی از شهریور ۱۳9۷ 

عهده دار سفارت ایران در کویت است. 
 انتخاب نوشت :  خسروپناه، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره توئیت اخیر محسن 
برهانی گفت: ما قائل به گفت وگو هستیم، ولی توهین به شهید غیرت، آزادی بیان و گفت 
 وگو نیســت. وی افزود: آن احمق توئیت می زند که نفله اســت. تو ادعا می کنی طلبگی 
می کنی؟ خاک تو سرت با این دانشی که داری. خسروپناه در ادامه گفت: کسی که به شهید، 
نفله می گوید به غیرت و شرف یک ملت توهین کرده است و باید این فرد به اشد مجازات 

برسد تا کسی جرئت نکند به مقدسات توهین کند.
 تابناک نوشت :  هرس غیر اصولی قدیمی ترین درخت بومی کیش که برخی منابع آن را 5۰۰ 
ساله تخمین می زنند، ســبب نابودی آن شد. درخت سبز کیش که جاذبه مهم گردشگری این 
جزیره به شمار می رفت، حالا وضعیت ناراحت کننده ای یافته و مرتضی رمضانی گالشی، معاون 
گردشگری منطقه آزاد کیش درباره این اتفاق گفته عاملان این اقدام که افرادی از شرکت عمران 
آب و برق خدمات کیش بوده اند به تخلفات اداری معرفی می شوند. وی گفته که این افراد بدون 
هماهنگی و اطلاع، اقدام به هرس غیر اصولی درخت سبز چند صد ساله کیش کردند که منجر به 

نابودی این اثر گردشگری شده است.
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سال بیست و دوم شماره 4162   گروه اســتان ها - یزد // استاندار یزد و رئیس 
امنای دانشگاه فرهنگیان استان ضرورت  هیات 
افزایش دقت و حساســیت در روند گزینش و 
مصاحبه داوطلبان ورود به دانشگاه فرهنگیان یزد 

را مهم برشمرد. 
  مهران فاطمی در نشســت هیات امناء دانشــگاه 
فرهنگیان که با حضور »ســیدجلیل میرمحمدی« 
نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی، 
»منصور دهقان منشادی« مدیر امور پردیس های 

استان، »محمد کاظم رحیمی نژاد« مدیر کل آموزش 
و پرورش اســتان، »مجید دهقانــی زاده« رئیس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، »محمدمهدی 
خانی« معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع 
اداره کل آموزش و پرورش استان، »مرتضی جمالی« 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
فرهنگیان اســتان، »نجمه سلطانی نژاد« سرپرست 
پردیس حضرت فاطمه الزهراء )س( و ســه تن از 
اعضای هیات علمی عضو در سالن شهید موحدین 

استانداری یزد برگزار شد، بر ضرورت افزایش دقت 
و حساسیت در روند گزینش و مصاحبه داوطلبان 
ورود به دانشگاه فرهنگیان یزد و برگزاری مستمر 
جلسات هیات امنای این دانشگاه در جهت تسریع 

در روند پیگیری و حل مسائل تاکید کرد.
 »منصور دهقان منشادی« مدیر امور پردیس های 
استان نیز در این نشست با بیان گزارشی از اقدامات 
صورت گرفته در خصوص مصوبات جلســه قبل 
شورا از جمله اختصاص زمین در کمربندی جدید 

یزد به تفت به منظور ساخت دانشگاه جامع فرهنگیان 
اســتان، اختصاص فضای خوابگاهی و آموزشی 
جدید برای جذب دانشجو در سال تحصیلی پیش رو 
و تاسیس مرکز نوآوری و کارآفرینی در دانشگاه با 

همکاری پارک علم و فناوری پرداخت.
  توسعه فضای آشپزخانه و ساخت فضای فرهنگی 
شامل سالن مطالعه، کتابخانه، سالن جلسات، فضای 
مناســب برای کانون ها و انجمن هــا، در پردیس 
حضرت فاطمه الزهراء )س( از اهم نیازهایی بود که 

توسط دهقان منشادی مطرح شد.
  در این جلســه طرح توســعه آشپزخانه پردیس 
حضرت فاطمه الزهــراء )س( به مبلغ ۱۰ میلیارد 
ریــال از اعتبارات خیری، تهیــه طرح توجیهی و 
فنی برای ســاخت فضای فرهنگــی در پردیس 
حضرت فاطمه الزهراء )س( همراه با برآورد دقیق 
هزینه ها و شناسایی فضاهای موجود در شهرستان ها 
 جهت جذب دانشــجو در ســال تحصیلی آینده

 تصویب شد.

رئیس هیات امنای دانشگاه فرهنگیان یزد تاکید کرد

ضرورت دقت و حساسیت در گزینش داوطلبان ورود به دانشگاه فرهنگیان

  گروه اســتان ها - یزد // مدیرکل غله 
و خدمــات بازرگانی اســتان یزد گفت: 
اگر نانوایــی نانی بصورت غیر متعارف به 
مشــتری بدهد و یا تعطیلی خودسرانه 
داشته باشد، سهمیه آردش کسر می شود. 
 سیدجلال موســوی در نشست کارگروه 
ســاماندهی گندم، آرد و نان اســتان یزد 
ضمن ارائه گزارشی از تخصیص سهمیه آرد 
استان بر اساس سامانه نانینو، اجرای مرحله 
اول طــرح تامین آرد ویــژه بحران جهت 
نانوایی های منتخب و ارائه گزارش بازدید 
اداره کل اســتاندارد از نانوایی های، اظهار 
کرد: همچنین در این نشســت درخصوص 
مدیریت هوشــمند یارانه آرد و نان، طرح 
پایــش نانوایی ها و ضرورت اســتفاده از 
کارتخوان و اتصال به ســامانه نانینو بحث 
و تبادل نظر شد.وی افزود: در این نشست 
مقرر شد آرد مورد نیاز نانوایی ها به شرط 

پخت تامین شود و فروش نان تنها از طریق 
دستگاه های کارتخوانی که به سامانه نانینو 

متصل هستند، انجام شود.
  مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اســتان 
یزد با اشاره به این که مراکزی در استان یزد 
برای خرید گندم پیش بینی شده است، گفت: 
خرید وحمل آرد در سامانه نانینو بصورت 
هوشمند انجام می شود والبته به هرمیزانی که 
آرد نان شــود و به دست مردم برسد هیچ 
محدودیتی برای اختصاص آرد به نانوایان 
نداریم.موسوی گفت: صنوفی که نان زیادی 
مصرف دارند ماننــد هتل ها، کارخانجات 
و... صف آن ها از صف مردم جدا اســت و 
نباید نانوایی ها نان را بدین منظور به فروش 
برســانند و نانوایی های دیگری برای این 

منظور هماهنگ شده است. 
  وی با بیان این که بیمارســتان ها و مراکز 
آموزشــی هم بــه آن ها ابلاغ شــده که 

نانوایی های جدایی بــرای خود احداث و 
نان مصرفی خود را تامین کنند، تصریح کرد:  
۱6۷ نانوایی در استان یزد هماهنگ شده تا 
نان مورد نیاز در شرایط بحران را پخت کنند 
و در این خصوص آرد مجزا به آن ها تحویل 

داده شده است. 
  مدیرکل غله و خدمات بازرگانی اســتان 
یزد با اشاره به این که تمام نانوایی ها باید به 
کارتخوان نانینو متصل باشند و فروش نان 
را تا حد متعارف انجام دهند، خاطرنشــان 
کرد: اگر نانوایی نانی بصورت غیر متعارف 
به مشتری بدهد و یا نانوا تعطیلی خودسرانه 
داشته باشد سهمیه آردش اش کسر خواهد 
شد وهر نانوایی ای باید دوکارتخوان متصل 
به سامانه نانینو داشته باشد. واحد هایی که با 
مشــکل اتصال به سامانه مواجه شده اند با 
شــماره تلفنی که در روی کارتخوان نصب 

شده تماس بگیرند.

کسر سهمیه آرد نانوایی های متخلف در یزد 

طنز

پست اینستاگرامی یک مادر بلاگر فرهیخته 

هزینه فرهیختگی 
تصویر: یک کودک ایستاده از نمای پشت که کتابی 

در دست دارد و در حال مطالعه است. 
شلوارک به پا دارد و کیفی را بر دوش گرفته است. 

تلویزیون مقابلش روشن و به صورت تار، تصاویر یکی از 
شبکه های ماهواره ای بدبد روی آن نقش بسته است.

زیرنویس: یار مهربان کتاب… خب دوست جونیا این روزا 
که نمایشگاه کتاب داره برگزار می شه، منم دیروز مانی رو 
بردم نمایشگاه و براش کلی کتاب خریدم. »ملت عشق« 

رو براش خریدم تا بخونه و بفهمه عاشقی کردن یعنی 
چی، »مردان مریخی زنان ونوسی« رو براش گرفتم تا توی 
زندگی آینده اش مفید باشه، »قورباغه ات را قورت بده« 
نشر زردقناری رو براش خریدم تا بفهمه چطوری زمانش 

رو مدیریت کنه و »خودت باش دختر« رو براش گرفتم تا 
همیشه یه دختر قوی رو توی زندگیش الگوی خودش قرار 

بده هرچند یه پسره! بالاخره فرهیخته بودن هزینه داره.
مانی هم با اینکه هشت سالش بیشتر نیست؛ ولی خیلی از 

این کتابا خوشش اومد و مشخص شد توی خونه به کی رفته 
که انقدر فرهیخته ست! اصلاً هم منظورم خودم نیستم.

راستی بقیه کتابای نشر زرد قناری رو توی استوری گذاشتم 
که می تونین ازشون با کد تخفیف من با ۲۱ درصد تخفیف 

تهیه کنین. از سالن زیبایی آتیلا هم بابت میکاپ داخل 
استوری ام تشکر می کنم.

کتاب بخونین دوست جونیا که دنیا 
هنوز قشنگیای خودش رو داره.

#کتاب خوانی #فرهنگ_عمومی #فرهیختگی #مادر_نمونه 
#پسرباادب #پدرزحمتکش #سالن_زیبایی_آتیلا

نظرات مردمی پای پست:
– شاپرک خسته: وای مریلا جون من دنبال یه لیست کتاب 

برای دختر سه ساله ام می گشتم. الان اینا که گفتی رو 
می خرم. مرسی از معرفی ات.

– زری عمه مژگان: مریلا جون راستی اون تابه دوطرفه
 که توی استوری پیداست رو از کجا گرفتی؟ 

خیلی وقته دنبال همچین چیزی هستم.
– مامان پری: دور نوه فرهیخته ام بگردم که این قدر 

مشخص نیست به چه کسی رفته.
– آبجی سکینه: دیروز که توی مغازه مهری بودی، 

کی وقت کردی بری نمایشگاه کتاب؟
– انتشارات زرد قناری: ممنون از انتخاب شما مادر فرهیخته، 

ما به مشتری هایی مثل شما افتخار می کنیم.
– شاپرک خسته: مریلا جون نمیشه حالا به جای »ملت 

عشق«، من »پس از تو« رو براش بخرم؟
 آخه خیلی دوست دارم بخونمش.

 محمد حسین صادقی 

***
در میان مردم فهیم 

خوب بود؛ ولی کم بود! 
 سلام خدمت همه شنوندگان عزیز، امروز اومدیم در جمع 
بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب تا ازشون در مورد نمایشگاه 

امسال بپرسیم. از همین اول شروع می کنیم. سلام خانم.
+ سلام بفرمائید؟

- نظرتون در مورد نمایشگاه امسال چیه؟
+ خیلی بهتر از پارساله.

 - چطور مگه؟
+ تا الان تونستم از دوازده تا غرفه، کتابای مورد نیازم رو بخرم.

- به به. چه خانم فرهیخته ای. چیا خریدید حالا؟
+ تا اینجا تونستم دوتا کتاب بادمجونی، یه کتاب نارنجی، 
یه کتاب گل بهی، یه کتاب صورتی، یه دونه زرد قناری، یه 
دو تا کالباسی، سه تا کتاب با رنگ های طیف آبی و چهار تا 

کتاب هم توی طیف رنگی قرمز بخرم.
- خب اینکه رنگ کتاباست،

 از چه لحاظ با پارسال فرق می کنه؟
+ همین دیگه. پارسال واقعا تنوع رنگی کم بود و من نتونستم 

اونطوری که می خوام ویترین اپُن رو با کتاب پر کنم
 تا چشم جاری ام در بیاد.

- خب ممنون. بریم سراغ اون آقا پسر که یه پلاستیک 
بزرگ کتاب خریده. سلام پسرجان.

+ سلام.
- می بینم که کلی خرید کردی. چیا خریدی؟

+ کلی کتاب خریدم.
- خب این رو که می بینیم، منظورم اینه 

چه کتابایی خریدی؟
+ کتاب های انگیزشی که بتونم بخونم 

و توی کنکور موفق بشم.
-  مثلا چی؟

+ خرِ خودت باش پسر، یابوت رو علف بده، گاو نارنجی رو 
بکش، خرس درونت رو بیدار کن، مثل یوز بدو، 

شرمنده نباش الاغ و...
- آهان تا بیشتر از این توهین نکردی بریم سراغ

 اون پیرمرد خوش لباسی که از دور میاد. سلام آقا. 
نمایشگاه امسال رو چطور دیدید؟
+ سلام. کیفیت که بسیار بالا بود.

- چه عالی. کجاش توجهتون رو جلب کرد؟
+ اینکه چطوری این دوتا با هم قابل جمع هستند.

- چی با چی؟
+ اینکه خوب بود؛ ولی کم بود. خب بیشتر پول می گرفتید 

بیشتر هم می دادید.
- منظورتون چیه؟

+ کباب ترکی ها رو می گم پسر جون. کیفیتش بالا بود؛
 ولی کم بود. خوب شد حاج خانم رو نیاوردم 

چون اصلاً این مقدار سیرش نمی کرد.
- اوهوم. خب ممنون از شنوندگان عزیز.

 توی فواصل بعدی هم با ما همراه باشید. فعلاً!
 محمد حسین صادقی

  گروه استان ها - یزد  // معاون بهره برداری و حفاظت شرکت 
آب منطقه ای یزد با اشــاره به برداشت بی رویه و افت شدید 
سفره های آب زیرزمینی در استان، از مرگ برخی آبخوان ها 
در استان به دنبال فرونشست زمین و ایجاد فروچاله  در این 

مناطق خبر داد. 
  یزد یکی از اســتانهای خشک و کویری در فلات مرکزی ایران 
است به طوری که متوسط بارش این استان کمتر از 9۰ میلی متر 
ثبت شــده و این در حالیست که متوسط بارندگی در کشور ایران 
۲5۰ و در جهان ۸۰۰ میلی متر است.هر چند یزد از سالیان گذشته 
 دچار خشکی و خشکســالی بوده  ولی در یکی دو دهه گذشته 
به دلیل تغییرات اقلیمی، علاوه بر کاهش بارشها، شاهد تغییرات 
زمانی و مکانی بارندگی ها و به دنبال آن خشکســالی های مداوم 
هســتیم به طوری که استان را در تامین آب مورد نیاز به ویژه در 

بخش شرب و بهداشت دچار تنگناهایی کرده است.
  »جــواد منصوری« معاون بهره برداری و حفاظت شــرکت آب 
منطقه ای یزد می گوید: نیاکان ما به نوعی خود را با این شــرایط 
آب و هوایی ســازگار کرده بودند به نحوی که با حفر قنوات در 
سال های پرآب، بیشتر برداشت کرده و در سال های کم آبی، صرفاً 
برای شــرب و حفظ باغــات از آب موجود بهره می گرفتند ولی 
به دنبال توسعه تکنولوژی و امکان حفر چاه های عمیق، برداشت  

بی رویه از سفره های زیرزمینی رو به فزونی گرفت.  
  وی اضافه می کند: با توجه به این  که چاه ها ضخامت آبخوان را 
در بر می گیرند، غالباً بدون توجه به خشک سالی برداشت آب از 

آبخوانها بدون توجه به میزان بارش سالانه انجام می شود که این 
امر علاوه بر کاهش کیفیت آب سفرهای زیرزمینی به مرور زمان، 

موجب فرونشست زمین و در ادامه مرگ آبخوانها می شود.
  منصوری عمده مشــکل اســتان را تامین آب شرب و بهداشت 
می خواند و بیان می کند: سیاســت استان در این رابطه انتقال آب 
از خارج از حوزه آبخیز یزد اســت که به همین منظور نیز سال 
گذشته عملیات اجرایی خط انتقال آب از خلیج فارس با حضور 

رئیس جمهور کلنگ زنی شد.
  وی با بیان این که صنایع تنها ۸.۸ درصد آب مصرفی اســتان را 
به خود اختصاص داده اند، خاطرنشان می کند: در همین راستا نیز 
تعداد زیادی از دشــت های استان ممنوعه اعلام شده و براساس 
مصوبه شورای  برنامه ریزی استان، استقرار صنایع پرآب خواه در 

برخی دشت ها از جمله دشت اردکان - یزد ممنوع شده است.
  وی بهترین روش صرفه جویی آب در بخش صنعت را اســتفاده 
از پســاب و بازچرخانی آب ذکر می کند و می گوید: خوشبختانه 
در همین رابطه نیز عمدتاً شهرک های صنعتی به این سمت حرکت 

کرده و خوشبختانه مدل های موفقی را در استان داریم.
  معاون آب منطقه ای یزد میزان آب مصرفی بخش کشــاورزی 
استان را ۸۳ درصد اعلام و متذکر می شود: البته نوع و کیفیت آب 
مصرفی در بخش کشاورزی با کیفیت آب شرب و بهداشت بسیار 
متفاوت اســت لذا عمده محدودیت استان همان تامین آب شرب 
است و ضرورت صرفه جویی در این بخش بیش از سایر بخش ها 

احساس می شود.

وقتی استخراج آب 
جایگزین استحصال

 آن می شود؛ 
مرگ آبخوانها در یزد

  گروه اســتان ها -یزد  // مدیر کل کمیته امداد اســتان یزد 
گفت: این نهاد به منظور کمک به امنیت تغذیه نیازمندان، ضمن 
حمایت از ۸۶0 کودک کمتر از پنج ســال مبتلا به سوءتغذیه، 

ماهیانه ۱25 هزار تومان به حساب هریک واریز می کند. 
  محمد شجاعان در جمع برخی خبرنگاران حاضر شد و با اشاره 
به اهمیت مأموریت های این سازمان برای محرومیت زدایی، اظهار 
کرد:  توجه به امنیت تغذیه جامعه هدف از دیگر اولویت های کمیته 
امداد در اســتان یزد است. وی افزود: این نهاد به  منظور کمک به 
امنیت تغذیه نیازمندان، ضمن حمایت از ۸6۰ کودک کمتر از پنج 
سال مبتلا به سوءتغذیه، ماهیانه ۱۲5 هزار تومان به حساب هریک 

واریز می کند.
  مدیرکل کمیته امداد استان یزد در ادامه با بیان این که سال گذشته 

جمعاً 6۴۲ میلیون تومان به  حساب خانوار مشمول برنامه امنیت 
غذایی واریز شده اســت، گفت: کمک به رفع سوءتغذیه مادران 
باردار و شیرده نیازمند از دیگر خدمات کمیته امداد در استان یزد 
است. شــجاعان تصریح کرد: در سال گذشته ۲۲9 نفر از مادران 
باردار و شیرده نیز ضمن بهره مندی از خدمات امداد، ماهیانه مبلغ 
۲5۰ هزار تومان به حساب آنها واریز شده که جمعا بالغ بر 5۷۰ 

میلیون تومان در این زمینه پرداخت شده است.
  وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر ۱۲۰ نفر از سرپرســتان 
خانوار زیر پوشش این نهاد نیز بیمار خاص و صعب العلاج هستند 
که در ســال گذشته بیش از یک میلیارد تومان برای کمک هزینه 
فرانشــیز، خدمات درمانی و کمک به تأمین تجهیزات درمانی به 

حساب آنها واریز شده است.

حمایت کمیته امداد از ۸۶۰ کودک مبتلا به سوء تغذیه در یزد 

دادنامه 
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ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ بيست و يکم ارديبهشت ماه  يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000218193 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء 
کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/42444/ن- مورخه 
1402/02/13 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده 
دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به 

صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 59 به مساحت 2487/50 مترمربع که حسب پاسخ شماره 
1402/49 مورخ 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی 
اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به 
منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال 
تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 
20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت 
موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 

10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي 

 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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ستاد - اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار: بتاريخ بيست و يکم ارديبهشت ماه  يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000211871 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده 
ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/42445/ن- مورخه 1402/02/13 
گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به 

جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 58 به مساحت 2500 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1402/48 
مورخ 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص 
زمين خوار و سودجو ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور 
جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 
اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت 
موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. 
مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 

10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي 

 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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فرهنگ وهنر

  گروه فرهنگی // رهبر انقلاب اسلامی 
در بازدید سه ساعته از نمایشگاه کتاب 
علاوه بر تورق برخی از کتاب ها و توجه 
به مســائل به صنعت نشر،توصیه هایی 
داشــتند که چراغ راهی برای مسئولان 

دولتی و فعالان حوزه کتاب شد. 
  روز پنجم نمایشــگاه، حال و هوا کمی فرق 
داشت، ســخت گیرانه تر شدن پروتکل های 
امنیتی نشان میداد میهمان رده بالا داریم، وارد 
شبستان که شدیم، همه به هم می گفتند: »آقا 
تشریف آورده اند و در حال بازدید هستند«.
بعد از سه سال کرونایی چشم انتظاری ها به 
ســرآمد، پنجمین روز نمایشگاه؛ رهبر معظم 
انقــلاب از همان ابتدای صبــح به مصلای 
امام خمینی )ره( آمدنــد، غرفه ها را بازدید 
و با ناشران و نویسندگان درباره کتابهایشان 
صحبت کردند.بازدیدی ســه ســاعته، همه 
قفسه ها را، هر موضوعی را با دقت نگاه کردند، 
نکاتی را به ناشران و همراهان از جمله وزیر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی توصیه می کردند.
  اسماعیلی چند ساعت بعد در توییتی نوشت: 
هیچ نقطه ای در دنیا را نمی توان پیدا کرد که 
بالاترین رکن اش مانند رهبر عزیزمان آشنا 
به کتاب و در یــک کلام ادیبی به تمام معنا 
باشــد. خدا را شاکرم که امروز و پس از چند 
سال حضور نیافتن رهبر عزیزمان در نمایشگاه 
کتاب، امسال ما و اصحاب فرهنگ میزبان ولی 
امرمان بودیم. بی شک دستورات، نکات دقیق 

و موشکافانه معظم له در حوزه نشر مکتوب 
چراغ راه ما برای تمامی رفتارهای وزارتخانه 
در این حوزه خواهد بود. ما هم پیگیر شدیم، 
در تصاویر دختر جوانی به رهبر انقلاب کتابی 
را نشان می دهد و توضیحاتی هم ارائه می کند، 
به غرفه نشــر معارف رفتیم، مریم نقاشــان 
نویسنده کتاب قاره سبز بود، او تحصیلکرده 
اروپاست و جزو هفت بانوی سخنران در روز 
زن اســت، در آن دیدار به ایشان گفته بود دو 
سوغات از فرنگ آورده است، گستره حقوق 
حکومتی را همان جلســه به رهبری تقدیم 
کرده بود؛ اما امــروز کتاب دوم که خاطرات 
اروپاســت و مخاطبش مردم است را در این 

نمایشگاه ارائه کردم.
  نقاشان می گوید به رهبر انقلاب گفتم »این 
همان کتابی اســت که آن روز قولش را دادم، 
در راستای جهاد تبیین است، درباره ارزشها 
و ضد ارزش ها که نمی دانیم خاستگاهشان 
کجاست، امضا کردم و تقدیم کردم« ایشان هم 

گفتند »صحبت های شما یادم هست«.
  مســعود پیرمرادیان مدیر مسوول دفتر نشر 
معارف مــی گوید: در بازدیــد آقا از غرفه، 
»ستاره ها چیدنی نیستند« به قلم محمدعلی 
نوشته محسن  مطالبه«  حبیب اللهیان، »سواد 
مهدیان  و »داعشــی های کراواتی« نوشــته 
سیدهاشــم میرلوحی را معرفــی کردم، اینها 
کتاب هایی مرتبط با جهاد تبیین هستند، کتاب 
»خود خدا« با موضوع رضاشاه و »خدازاده« 

به موضــوع مقابله با تطهیر پهلوی و »صعود 
۴۰ ساله« با موضوع دستاوردهای جمهوری 
اســلامی ایران نیز از دیگر آثاری بود که نظر 
رهبــری را به خود جلب کرد و درباره مؤلف 

آنها از ما پرسیدند.
  در میان همــه غرفه های نامدار از صدرا و 
هرمس، بوستان کتاب و آستان قدس، کانون 
اندیشــه جوان، فرهنگ معاصر، که رهبری 
بازدید کردند، یک غرفه کوچک تر هم بود که 
ایشان مورد توجه قرار داده بودند، انتشارات 
سدید بســیج دانشجویی دانشگاه امام صادق 
)ع(؛ درودی مسئول این انتشارات که همچنان 
ذوق دیدار با رهبر انقلاب در چشمانش موج 
می زد گفت:حضرت آقا خیلی به ما عنایت 
داشــتند، درباره کتاب »روایت مطهر« از ما 
توضیح خواســتند، من هم عرض کردم این 
کتاب در چهار جلد است بر اساس اندیشه های 
شهید مطهری است، خیلی ما را تشویق کردند 
و تاکید کردند که بسیج باید پرچمدار نشر این 
نوع کتاب ها باشد و روحیه مضاعف و قوت 

قلب دادند.
  به گزارش ایرنا، مرتضی کاردر مسئول نشر 
هرمــس از توجه و علاقه رهبــر به ادبیات 
کلاســیک فرانســه گفت، و اینکه از کیفیت 
ترجمه آثار ویکتور هوگو ســوال کردند، که 
توضیــح دادم که با دقت کامــل این آثار را 
ترجمه می کنیم. و گزارش دادم که ترجمه آثار 

کامل هوگو در دستور کار انتشارات است.

فراخوان ارزیابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

0232319920753002 DT2 تقاضای شماره
      مناقصه شماره  31-32-99207-53-002

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکتهایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه 
به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت به استخراج و تکمیل» فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب« و 
بارگزاری آن به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط ( در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اقدام نمایند.  کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 20/700/000/000 ریال مي باشند.کالاي تقاضاي مذکور مي بایست از سازندگان مورد تایید داخلي تامین و تحویل گردد. 
مدارك ارزیابي کیفي میبایست در قالب یک فایل بصورت فشرده بارگذاري گردد.

واحد اقلام حفاري و لوله اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن تماس  061-341-22471  (

تعداد
 اقلام

يك
 قلم

موضوع مناقصه
 LINE PIPE API 5L GRADE X52 PSL 2, SEAMLESS BLACK            
 ACCORDING TO IPS-M-PI3(190-( SUPPLEMENTED TO API            
 LINE PIPE API 5L GRADE X52 PSL 2, SEAMLESS BLACK            
 ACCORDING TO IPS-M-PI3(190-( SUPPLEMENTED TO API            
 5L 45TH EDITION 2012
SERVICE CONDITION: SOUR SERVICE PIPE END BEVELED            
 FOR WELDING AT ANGLE OF 30 DEG.(0-5+( WT.<= 22MM.  
6 IN. 168.3 MM. OD. WT. 7.92 MM. WEIGHT 31.33 KG/M  

شماره فراخوان
در سامانه ستاد

2002092288000118

جمع عددي

5000  شاخه

شناسه آگهی : 1494184

نوبت دوم

 
ری شماره            1484 ن سند واگذا آگهی فقدا

آقای عليرضا باوندپور با ارائه استشهاد محلی و اعلام فقدان يک جلد سند واگذاری شماره 1484 بشماره مسلسل 001498 مربوط به ششدانگ يک 
دستگاه آپارتمان به مساحت 104/85 مترمربع واقع در قشم شهرک سام و زال قطعه 29-8 طبقه سوم سمت غرب واحد پنجم جزئی از پلاک يک فرعی 
از 1939 اصلی،  تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدينوسيله اعلام می نمايد هرکس نسبت به ملک فوق الذکر معامله ی کرده باشد 
و يا مدعی وجود سند مزبور نزد خود می باشد ظرف ده روز از انتشار اين آگهی به اين اداره به نشانی قشم - سايت نخل زرين اداره ثبت شرکتها کدپستی 

 7951614469 مراجعه و اعتراض خود را تسليم نمايد. بديهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی واصل يا مدرکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسليم متقاضی 
می گردد. 1010-1402 م/الف

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/02/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27

رویا زاهدنيا -رئيس اداره ثبت شرکتها

»چاپ عکسی« از قدیمی ترین نسخه 
مثنوی معنوی در نمایشگاه کتاب

   گروه فرهنگی // مدیر ســازمان کتابخانه ها و انتشــارات 
استان قونیه ترکیه از عرضه نخستین چاپ عکسی از قدیمی ترین 
نســخه مثنوی معنوی مولانا برای اولین بار در سی و چهارمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران خبر داد.به گزارش ستاد خبری 
سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، عبدالستار یارار 
درباره نخســتین چاپ عکسی )فاکسیمیله( قدیمی ترین نسخه 
مثنوی معنوی گفت: این نسخه در موزه قونیه نگهداری می شود. 
جناب مولانا انسان برجسته ای در کل تاریخ است. اثری از خود 
به جا گذاشــته که جهانی است و ما هم نخستین چاپ عکسی 
آن را برای اولین بار در نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران و در 
کشوری فارسی زبان عرضه می کنیم.مدیر سازمان کتابخانه ها و 
انتشــارات استان قونیه بابیان این که هزار نسخه از این اثر را به 
چاپ رســانده اند، ادامه داد: ما این نسخه از مثنوی معنوی را از 
یــک ماه قبل در ترکیه آماده کردیم. باید بگویم این اثر را برای 
فروش به این نمایشگاه نیاوردیم و هدف تجاری نداریم. نخستین 
عرضه این اثر را در این رویداد فرهنگی و در کشور فارسی زبان 
ایران که زبان مولانا نیز است به فال نیک می گیریم. مدیر سازمان 
کتابخانه ها و انتشــارات استان قونیه درباره ثبت مثنوی معنوی 
به صورت مشــترک با ایران در حافظه جهانی یونســکو گفت: 
پروژه ثبت مثنوی معنوی در یونسکو به صورت مشترک با ایران 
آغازشده اســت. اما آن چه اهمیت دارد این است که تفکرات 
مولانا را درک و تلاش کنیم آن ها را به آحاد جامعه منتقل کنیم. 

لازم است برای انتقال آموزه های مولانا باهم همکاری کنیم.
زمان پخش سریال »عاشورا« مشخص شد

 گروه فرهنگی// مینی ســریال هفت قســمتی »عاشورا« به 
کارگردانی هادی حجازی فر، محرم و صفر امسال از تلویزیون 
پخش می شــود. طبق اعلام روابط عمومی مرکز سیمافیلم بر 
اساس برنامه ریزی های صورت گرفته مینی سریال »عاشورا« 
با روایت زندگی شــهیدان مهدی و حمید باکــری و یادی از 
حماسه ســازان لشکر ۳۱ عاشورا قرار است در ایام ماه محرم و 
صفر به صورت هفتگی از تلویزیون پخش شود.این مینی سریال 
همچنین با شروع هفته دفاع مقدس هر شب روی آنتن خواهد 
رفت.اکنون تدوین این مینی سریال به اتمام رسیده و در مرحله 
صداگذاری، اصلاح رنگ، موســیقی و جلوه های ویژه اســت.

همچنین مجموعه ای از مصاحبه ها و پشت صحنه از این اثر هم 
در دست تولید و آماده شدن برای پخش است.نسخه سینمایی 
این سریال با عنوان »موقعیت مهدی« در چهلمین جشنواره فیلم 
فجر در بخش سودای سیمرغ به نمایش درآمد و توانست برنده 
پنج جایزه از جمله ســیمرغ بلورین بهترین فیلم این جشنواره 

شود.
داستان های کهن مسائل اخلاقی را آموزش می دهد 
 گروه فرهنگی // یک پژوهشگر با اشاره به آثار کهن ایرانی 
مانند گلستان و بوستان گفت: این آثار می توانند اخلاق و فرهنگ 
را به کودکان آموزش بدهند. علیرضا میرشکار که دبیر ریاضی 
شهر سراوان نقطه صفر مرزی بلوچســتان ایران است، درباره 
وضعیت دسترســی به کتاب در آن منطقه بــه خبرنگار گفت: 
دسترســی به کتاب در این روزها نســبت به سال هایی که در 
دبیرستان بودم، بهتر شده است، به یاد دارم در سال های راهنمایی 
دنبال کتاب های هزار و یک شــب، داســتان های ژول ورن و 
بسیاری کتاب های دیگر بودم. یک کتاب فروشی در شهر سراوان 
بــود و کتاب ها را از آنجا تهیه می کردیــم. این روزها به مرور 
سعی می کنیم که بیشتر کتاب ها را از راه مجازی خریداری کنیم. 
نویسنده کتاب چوکان حمینی با تاکید بر اینکه سال ها به حضور 
در نمایشگاه بین المللی علاقه داشته است، گفت: برای نخستین 
سال است که در این نمایشگاه شرکت کردم. برای من خرید کتاب 
بعد از لمس و تورق آن لذتبخش تر است. او درباره کتاب چوکان 
حمینی توضیح داد: عنوان کتاب به معنی بچه های خمینی است، 
این عنوانی اســت که مردم بومی شهر زرآباد به بچه های جهاد 
ســازندگی در دهه 6۰ می گفتند. این کتاب روایتی از پیشرفت 
این منطقه اســت. این منطقه سال ها از کمترین امکانات رفاهی 
برخوردار بود و الان تا حدودی به رفاه عمومی رســیدند؛ البته 
که هنوز هم محرومیت داریم. میرشکار درباره کتاب های حوزه 
کودک و نوجوان در بازار کتاب گفت: با پیشــرفتی که داشتیم 
تصویرگری بهتر شده اســت و اگر به داستان های اصیل ایرانی 
بازگردیم، مانند گلستان، بوستان و مثنوی معنوی اینها خیلی هم 
در مباحث فرهنگی برای ما تاثیرگذرا است و همچنین به کودکان 
درس اخلاق می دهد. به گزارش ایرنا؛ این نویسنده تاکید داشت: 
ما ایرانی ها قصه را بسیار دوست داریم و همچنین دوست داریم 
که قصه را بشنویم و این به پیشینه هزاران سالانه ما بر می گردد. 

خبر

 
ن سند مالکيت آگهی فقدا

نظر به اينکه آقاي حســن آزادی جغين فرزند غلام به شــماره ملی 4723462341 به موجب دو فقره استشهاديه محلي مدعي شده است که سند مالکيت 
پلاک 7750 فرعی از 8- اصلی تحت عنوان شش دانگ يک باب ساختمان به مساحت 248 مترمربع واقع در رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر املاک 

الکترونيکی شــماره 139720323061002701 ثبت و ســند مالکيت آن به شماره چاپی 133017 سری ج سال 97 بنام حسن آزادی جغين ثبت و سند 
 مالکيت آن صادر و تسليم گرديده است که به علت جابجايي اثاثيه منزل مفقود گرديده است و تقاضاي صدور سند مالکيت المثني پلاک فوق برابر ماده 120 
آيين نامه قانون ثبت و تبصره هاي ذيل آن نموده است.لذا در اجراي ماده مزبور اعلام مي گردد چنانچه هر کس مدعي انجام معامله يا سند مالکيت نزد او 
مي باشد بايستي از تاريخ انتشار اين آگهي ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسليم و رسيد  اخذ نمايد. در صورت عدم اعتراض و 

عدم ارائه سند مالکيت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده 120آيين نامه مزبور به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سند 
رهنی 66635 مورخه 1399/12/28 و 66637 مورخه 1399/12/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 رودان در رهن بانک ملی ايران شعبه رودان می باشد.  74 م/الف

تاريخ انتشار: 1402/2/27 
یحيي شيرواني -  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

گفته های ناشران از رهنمودهای رهبر انقلاب
  گروه فرهنگی // کاروان رضوی از ۳0 اردیبهشــت ماه  از تالیف تا ترجمه وطنی

امسال تا ۱0 خرداد میهمان هرمزگان است و ویژه برنامه های 
متنوعی برای این کاروان تدارک دیده شده است. 

  هرمزگان به مناســبت دهه کرامت میزبان کاروان رضوی 
است و به همین مناسبت با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و مســؤولان کانون خدمت رضوی در هرمزگان، 
نشســت خبری ویژه ای نیز برگزار شد. اسمعیل جهانگیری 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در این نشست با 
اشاره به برگزاری شانزدهمین دوره از جشن های مردمی و 
معنوی زیرسایه خورشید در این استان عنوان داشت: امروز 
جهان بشــری از فقدان معنویت که همان فقدان هویت نیز 
اســت، رنج می برد، اما جامعه تشیع که پیروان راستین اهل 
بیت )ع( هســتند به این مشکلات دچار نیستند. وی با بیان 
این که شــیعیان نه تنها دچار این گونه بحران ها نمی شوند 
بلکه  جلوتر هم هستند و از این جهت مصونیت بیشتری هم 
دارند، در زندگی ما مشکلاتی وجود دارد اما هیچ گاه دچار 
بحران هویت نخواهیم شد، عنوان کرد: اگر امروز در جامعه 
شــاهد چالش های اجتماعی هستیم و بعضا با بحران های 
اجتماعی مواجه هســتیم علت آن عدم توجه به معنویت در 
جامعه است، بعضی از افراد جامعه دچار آسیب های فرهنگی 
شدند که مشــکلات اقتصادی خاصی ندارند و به اصطلاح 

دستشان به دهنشان می رسد.
  جشن های رضوی ناجی جامعه است

جهانگیری ادامه داد: یکی از برنامه های که ناجی جامعه است 
برنامه ایام کرامت و ذکر نام حضرت علی بن موســی الرضا )ع( 
اســت، اگر  در همه بخش های فرهنگی و اجتماعی مردم کار 
آســتان قدس رضوی را دست بگیرند پر شور تر  خواهد بود، 
در سلسله برنامه های  زیرسایه خورشید قصد دخالت نداریم و 
عمده فعالیت ها در دست مردم است و نقش ما هدایت و حمایت 
بدون دخالت است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
ادامه داد: در حوزه معاونت هنری و سینمایی برنامه های متنوعی 
تدوین شده اســت که باعث نشاط آفرینی بیشتری خواهد شد 
مانند گروه های نمایشــی طنز، گروه های موسیقی با رعایت 

شــئون اهل بیت، کانون فرهنگی مساجد،  نقش مؤثری در این 
حوزه خواهند شد.

  برگزاری جشن ازدواج 88 زوج رودانی
  معاون کانون خدمت رضوی استان هرمزگان با بیان اینکه ویژه 
برنامه زیر سایه خورشــید بزرگترین رویداد معنوی در کشور 
است، گفت: ازدواج ۸۸ زوج رودانی از شاخص ترین برنامه زیر 
سایه خورشید در هرمزگان است.  مصطفی رجبیان معاون کانون 
خدمت رضوی ادامه داد: با عنایت حضرت امام رضا )ع( توفیق 
حاصل شده که برای شــانزدهمین دوره از کاروان های خدام 
رضوی در خدمت آســتان قدس و مردم عزیز باشیم و میزبان 
 این عزیزان در هرمزگان باشــیم، استان هرمزگان از تاریخ ۳۰ 
اردیبهشت ماه لغایت ۱۰ خردادماه با شعار جمعمان جمع است 
زیر سایه علی بن موســی الرضا علیه السلام میزبان کاروان زیر 
سایه خورشید است. وی هدف از آمدن این کاروان ها استفاده 
هرچه بیشتر مردم از فضای معنویت دانست و گفت:  وظیفه ما 
واسطه گری میان حضرت رضا )ع( و مردم است، این رویداد به 

عنوان بزرگترین رویداد دینی و معنوی در کشور است.
  خدام رضوی 3۰ ازدیبهشت ساعت 9 وارد بندرعباس می شوند

  رجبیان اضافه کرد: کاروان خدام رضوی ۳۰ اردیبهشــت ماه 
ســاعت 9 صبح وارد بندرعباس خواهند شد و برنامه استقبال 
آنها در  برنامه است، کاروان دیگر ساعت ۱۷ و ۴۰ دقیقه همان 
روز در جزیره کیش خواهند رسید که مورد استقبال مردم جزیره 
قرار خواهند گرفت، مجموعه برنامه های زیر سایه خورشید  در 
قالب 65 عنوان در هرمزگان برگزار خواهد شد . رجبیان گفت: 
حضور در بقاع متبرکه، دیدار با ائمه جمعه، عطر افشانی شهدای 
نامدار و گمنام، اهتزاز پرچم در 6 شهرستان، از جمله برنامه های 
کاروان زیر سایه خورشید است که آغاز برنامه ها با اهتزاز پرچم 

در پارک غدیر خواهد بود .
  به گــزارش فارس، معاون کانون خدمت رضوی در اســتان 
هرمزگان خاطر نشان کرد: شاخص ترین برنامه های زیر سایه 
خورشید برگزاری جشن ازدواج آسان ۸۸ زوج رودانی است، 
عیادت از بیماران، حضور در مناطق انتظامی و نظامی نیز از دیگر 

برنامه های کاروان زیر سایه خورشید است.

هرمزگان؛ میزبان جشن های دهه کرامت 

  گروه فرهنگی //رئیس اداره قرآنی 
گفت:  هرمزگان  خیریه  امور  و  اوقاف 
۱00 نفر در یک هفته اخیر که ثبت نام 
قرآنی  رقابت های  مرحله شهرستانی 
آغاز شده برای شرکت در این رقابت ها 

نام نویسی کرده اند. 
  به گــزارش خبرنــگار دریا، محمد 
باقرزاده رئیــس اداره قرآنی اوقاف و 
امــور خیریه هرمزگان اظهار داشــت: 
علاقه مندان بالای ۱۸ ســال برای ثبت 

نــام در بخش های )آوایــی، گروهی، 
معارفی عمومــی و معارفی تخصصی( 
 تــا ۱5 خرداد بــرای مراجعه به درگاه
 www.quraniran.ir فرصت دارند.

  وی افزود: بخش آوایی انفرادی حفظ 
)5،۱۰،۲۰،۳۰جزء( قرآن کریم شــامل 
قرائت، ترتیل، اذان و دعاخوانی، بخش 
گروهی مدیحه سرایی و همخوانی قرآن 
کریم، بخش معارفــی عمومی ترجمه 
سوره های یاســین و الرحمن و بخش 

معارفی تخصصی معــارف قرآن کریم 
هم معارف نهج البلاغه، معارف صحیفه 

سجادیه است.
  باقرزاده عنوان کرد: هم اکنون بیش از 
۳۰ نفر در حــال آموزش برای داوری 
چهل و ششمین دوره مسابقات سراسری 
قرآن کریم هستند و این رقابت ها از ۲5 
خرداد آغاز می شود و مرحله استانی هم 
در شهریور ماه باحضور نفرهای برگزیده 

مرحله شهرستانی برگزار خواهد شد.

ثبت نام ۱۰۰ نفر هرمزگانی در مرحله شهرستانی رقابت های قرآنی 

دادنامه 
پرونده کلاسه 140240920000218227 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390000389351.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 
)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 

اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  
 گردشکار: بتاريخ بيست و يکم ارديبهشت ماه  يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000218227 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل 

تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/42441/ن- مورخه 1402/02/13 گرديده و با توجه به اينکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال 

در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 60 به مساحت 2487/50 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1402/20 مورخ 1402/01/20 کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات پرونده 
قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به 
تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 
10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور 
صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به 
انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس 

از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه 
پرونده کلاســه 140240920000211826 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي 

استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140240390000386280.  
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان 
تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 

)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  

 گردشکار:  بتاريخ بيست و يکم ارديبهشت ماه  يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه  140240920000211826 
تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 181/42446/ن- مورخه 1402/02/13 گرديده 
و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 
سرپرستی گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در 

خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مي نمايد.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص يک قطعه زمين واقع درشهرستان جاسک، شهر ليردف، ليردف جنوبی، قطعه 57 به مساحت 
2500 مترمربع که حسب پاسخ شماره 1402/47 مورخ 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک 
مذکور غير محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار 
و سودجو ميباشد با عنايت جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد 
ســابقه ثبتی می باشــد، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است يک مرجع 
قانونی با تصدی موقت اموال نســبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق 
صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به 
تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و 
اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح 
در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام 
و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد. مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان 
حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 

10 قانون صدر البيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد.
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

با مصرف مرتب گوشت ماهي و میگو 
خطر ابتلاء به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

 5 حوادث

 گروه حوادث //  دادستان بندرعباس گفت: سربازان گمنام امام 
زمان )عج( در اداره کل اطلاعات هرمزگان یک باند ســازمان 

یافته قاچاق سلاح را در مرکز استان متلاشی کردند.
   علیرضا احمدی منش افزود: در این عملیات با دســتور مقام 
قضائی و کار پیچیده اطلاعاتی ۲ نفر از اعضای باند شــامل یک 

زن و مرد دستگیر شدند.
  وی ادامه داد: در این عملیات ۱۸ قبضه ســلاح کمری، ۳۷ تیغه 

خشاب و بیش از 55۰ فشنگ کشف شد.
  به گفته دادستان بندرعباس متهمان دستگیر شده تحویل مرجع 
قضائی شدند و تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند ادامه 
دارد.  به گزارش  مهــر، احمدی منش تصریح کرد: اعضای این 
باند در تلاش بودند انواع مختلف ســلاح را از استان های شرقی 
کشور به اســتان هرمزگان وارد و از این طریق به دیگر استان ها 

قاچاق کنند.

دادستان مرکز هرمزگان :

باند قاچاق سازمان یافته سلاح در بندرعباس متلاشی شد
در امتداد تاریکی

وقتی دخترم نتوانست در کشور هندوستان به تحصیل ادامه دهد، در 
حالی به ایران بازگشت که به ماری جوانا اعتیاد پیدا کرده بود، ولی با آن 
که از من خواسته بود پول توجیبی ماهانه او را به 20 میلیون تومان برسانم 

باز هم برای باج گیری، خودروی گران قیمت مرا تخریب کرد و...
  مرد 56 ساله داروساز که در زمینه دارویی کشور فعالیت دارد ضمن اعلام 
شکایت از دخترش به دلیل توهین و فحاشی و تخریب خودرو، درباره این 
ماجرا به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: یکی از دخترانم 
را برای ادامه تحصیل به کشــورهای اروپایی فرستادم که پیشرفت کرد و 
 در امور تحصیلی و شغلی موفق شد، اما »ژینوس« دختر دیگرم را حدود 
6 سال قبل راهی هندوستان کردم. او تازه دیپلم گرفته بود و قصد داشت در 
یکی از کشورهای خارجی به تحصیلات خودش ادامه دهد به همین دلیل 
هم کشور هندوستان را انتخاب کرد و من هم به خواست او احترام گذاشتم 
تا در هر کجای دنیا که دوســت دارد تحصیل کند! خلاصه او به هندوستان 
رفت و من هم ماهانه مبالغ زیادی برایش واریز می کردم تا در کشور غریب 
مشکلی نداشته باشد. با آن که هزینه های زیادی را می پرداختم و امیدوار 
بودم که او روزی به جایگاه خوبی برســد و مدارج علمی را کسب کند، اما 
متاســفانه بعد از گذشت ۲ سال از این ماجرا تازه فهمیدم که »ژینوس« نه 
تنها در هندوستان ادامه تحصیل نمی دهد و دانشگاه را رها کرده است بلکه 
 به »ماری جوانا« هم اعتیاد دارد و بیشــتر پــول هایی را که برایش واریز 
می کنم صرف خرید موادمخدر می کند به همین دلیل او در حالی به ایران 
بازگشــت که به دختری سرکش و ناسازگار تبدیل شــده بود؛ چرا که به 
 خواهرش نیز حسادت می کرد و از پیشرفت های او ناراحت بود. رفتارهای 
 عذاب آور دخترم به جایی رســید که حتی با مادرش نیز کنار نمی آمد به 
گونه ای که همسرم مجبور شد به خانه مادرش برود و آن جا زندگی کند. با 
 همه این تلخکامی ها من همه امکانات رفاهی و تفریحی را برای دخترم فراهم 
 می کردم که دختران هم ســن و ســال او در خواب هم چنین امکاناتی را 
نمی دیدند. »ژینــوس« به ماهی و پرنده علاقه دارد و به همین دلیل انواع 
ماهی و پرندگان گران قیمت را خریــداری و از آنان مراقبت می کند. در 
عیــن حال هزینه های علاقه او به این موجودات را نیز می پردازم، ولی او 
هر روز به بهانه هایی مانند این که یکی از ماهی ها بیماری قارچی گرفته و 
باید آن را نزد متخصص آبزیان ببرد یا پرنده اش شاد نیست، پول زیادی از 
من می گیرد. از سوی دیگر هم من برای ترک اعتیاد دخترم، او را نزد بهترین 
متخصصان روان پزشــکی بردم، اما باز هم آثار اعتیاد در چهره اش نمایان 
اســت و می دانم که پنهانی به مصرف ماری جوانا ادامه می دهد. در همین 
شرایط »ژینوس« از من خواست تا پول توجیبی او را از ماهی ۱۰ میلیون 
تومان به ۲۰ میلیون افزایش دهم. من هم همان روز مبلغ ۴ میلیون تومان 
 به حســاب بانکی او واریز کردم، اما هنگامی که از محل کارم بیرون آمدم، 
چرخ های خودروی گران قیمتم پنچر و درهای آن نیز تخریب شــده بود. 
زمانی که دوربین های مداربسته را بررسی کردم، دخترم را دیدم که خودروام را 
تخریب می کند، ولی او نه تنها اشتباهش را نپذیرفت و به من توهین کرد بلکه 
تخریب خودرو را نیز به شخص خیالی اش نسبت داد که او را »کارما« صدا 
می زند! از سوی دیگر وقتی فهمید که من مبلغ ۴ میلیون تومان به حسابش 
واریز کرده ام خیلی خونسرد گفت: »پیامک بانک دیر رسید و من آن را ندیده 
 بودم!« با وجود این، دخترم با سر و صدا در خیابان و آبروریزی، مرا تهدید

 می کند که با یک ۲۰ لیتری بنزین، خودروام را به آتش می کشد و...

دختری با 2۰ میلیون پول توجیبی! 

تیراندازی در پاریس
 یک نفر کشته و مظنون متواری شد

  پلیس جنایی فرانســه اعــلام کرد که در حادثه 
تیرانــدازی در نزدیکــی خیابان »شــانزِلیزه« در 
پاریس، یک نفر به قتل رســیده اســت. به گزارش 
ایســنا به نقل از یورونیوز، در ایــن حادثه که تنها 
اندکی پس از نیمه شــب به وقوع پیوست،  یک مرد 
میانسال به ضرب گلوله کشته شده و پلیس می گوید 
که گلوله به قفسه سینه قربانی اصابت کرده است.به 
گفته دفتر دادســتانی پاریس، هنوز هیچ مظنونی در 
رابطه با این قتل دســتگیر نشده است.مقتول، فردی 
۴۸ ســاله و متولد جمهوری مالــی در آفریقا بوده 
است. وی ابتدا از ناحیه ســینه مجروح می شود و 
در نهایت بر اثر شــدت جراحــات جان خود را از 
دســت می دهد.مقامات پلیس با حضور در صحنه، 
یک قبضه ســلاح شبیه به یک کلت کمری با کالیبر 
کوچــک را روی جنازه فرد مقتول پیدا کردند.منابع 
پلیــس همچنین اعلام کردند که فــرد مظنون پس 
از تیراندازی توانســته اســت با استفاده از شلوغی 
جمعیت از محل جنایت بگریزد.تحقیقات پلیس در 

این خصوص در جریان است.
سیل در سومالی ۲۰۰ هزار نفر را آواره کرد

  حدود ۲۰۰ هزار نفر به دلیل ســیل ناگهانی در 
مرکز ســومالی آواره شــده اند. به گزارش ایسنا به 
نقل از خبرگزاری فرانسه، ساکنان شهر »بلد وین« 
مجبور به ترک خانه های خود شدند زیرا بارندگی 
شدید باعث افزایش چشمگیر سطح آب رودخانه ها 
شده است.یکی از مقامات محلی در این باره گفت: 
حدود ۲۰۰ هزار نفر در حال حاضر به دلیل طغیان 
رودخانه »شــابل« در شهر بلد وین آواره شده اند و 
این تعداد ممکن است هر زمان افزایش یابد چراکه 
موارد اعلام شــده، فعلا آمار اولیه است.او همچنین 
به خبرگزاری فرانســه گفت: ما تمام تلاش خود را 
برای کمک به افراد آســیب دیــده انجام می دهیم.

علاوه بر این، مقامات ســومالی اعلام کردند که سه 
تن نیز بر اثر حوادث مرتبط با وقوع سیل جان خود 
 را از دســت داده اند.این فاجعه در پی خشکسالی 
بی ســابقه ای رخ می دهد که میلیون ها سومالیایی 

را در آستانه قحطی قرار داده است.
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حوادث جهان

کلاهبرداری مرد شیاد در نقش رئیس بانک

گروه حوادث // مرد شیاد در نقش رئیس بانک 400 زن و 
مرد تهرانی را هدف کلاهبرداری خود قرار داد. 

  سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران 
گفــت:  درپی وقوع کلاهبرداری های متعدد از شــهروندان 
با شــگرد دریافت وام در تهران، رســیدگی به پرونده در 
دســتورکار تیمی از کارآگاهــان اداره ۱۳ پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: بنابرحساسیت موضوع 
کارآگاهان وارد عمل شدند و در تحقیقات میدانی خود پی 
بردند، یک مرد جوان با جعل عنوان لشکری بازنشسته خود 
را به عنوان مدیر بانک به شــهروندان معرفی کرده و برای 
حل مشــکلات و تســریع در دریافت وام از آنها پول های 
زیادی دریافت کرده اســت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
گفت: کارآگاهان اداره ســیزدهم پلیس آگاهی در نخستین 
گام با بهره گیری از شیوه های کشف جرم و اقدامات علمی، 
هویت کلاهبردار حرفه ای را شناسایی کردند و متوجه شدند 
وی سابقه دار اســت. آنان پس از دریافت این سرنخ مهم، 
با اقدامــات اطلاعاتی و تحقیقات گســترده میدانی موفق 
به شناســایی متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم 
با دستور مقام قضایی دســتگیر کردند. ولیپور گودرزی با 
اشــاره به انتقال متهم به مقــر انتظامی و انجام بازجویی از 
وی گفت: متهم پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
به جرم خــود مبنی بر کلاهبــرداری از ۴۰۰ فرد با جعل 
عنوان بازنشســته لشــکری و رئیس یک بانک خصوصی 
برای دریافت وام اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از ســوی مرجع 
قضایی متهم برای کشــف جرایم احتمالی و شناسایی سایر 
شــکات در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.

    
آگهی حصروراثت

احتراماً به استحضار می رساند خواهان احمد کوفی فرزند 
عبدالله با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده واشعار 
داشتند شــادروان محمد خدابنده فرزند حسن به تاريخ 
1358/11/10 رحمت ايزدی پيوســته و وراث وی در 

زمان فوت عبارتند از : 
1- فاطمــه خوابنــده فرزنــد محمــد بــا کــد ملی 

4709686688% متولد 1308/4/2 .
2- حواء خدابنده فرزند محمد با کد ملی 4709690462% متولد 1314/1/1 .
3- مريم خدابنده فرزند محمد با کد ملی 4709691460% متولد 1325/1/1

)دختران متوفی( .
4- حسن خدابنده فرزند محمد با کد ملی 4709690456% متولد 1315/7/1 .

5- حسين خدابنده فرزند محمد با کد ملی 4709888612% متولد 1320/1/13 .
6- عبدالرحمان خدابنده فرزند محمد با کد ملی 4709902275% متولد 1339/1/2 

فرزندان پسر ) متوفی(.
7- مهلــه خدابنــده فرزنــد محمــد بــا کــد ملــی 4709686671% متولد 

1286/8/29)همسرمتوفی( .
دارائی نامبرده در هنگام فوت بيشتر از پانصد ميليون ريال بوده است.  

بنا به درخواست خواهان. لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد .
حسين اصرافی- شورای حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی

                                        دادنامه
شعبه  پرونده کلاســه 140240920000211679 
دادگاه اصل 49 قانون اساســی اســتان هرمزگان 

تصميم نهايی شماره 140240390000388035.  
شاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران 
- خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - 

فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکايت 
بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاريخ بيست ويکم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده 
کلاســه 140240920000211679 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 
کننده ذيل تشــکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/42475/ن - مورخه 
1402/02/13 گرديــده و با توجــه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين 
تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده 
دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت 
متعال در خصوص درخواســت ستاد ياد شده به شرح آتی مبادرت به صدور 

تصميم  رای مينمايد .
» قرار سرپرستی « : 

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف 
جنوبی ، قطعه 52 به مســاحت 2487/50 متر مربع که حسب پاسخ شماره 
1402/42 مورخ 1402/01/20 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غير 
محصور وفاقد ســابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی 
اشخاص زمين خوار و سودجو می باشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات 
پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا 
به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است يک مرجع 
قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال 
تعيين شــود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 
و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد 
موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت 
موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف 
قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد 
. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی 
هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 

10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 

مختار صادقی  

رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حوادث 

گروه حوادث // پسر ۱۸ساله در اقدامی هولناک با ضربه 
پتک به سر پدرش دست به قتل زد. 

   سرهنگ غلامرضا هاشمی رئیس پلیس آران و بیدگل 
گفت: شامگاه شــنبه ۲۳ اردیبهشت ماه در پی تماس با 
پلیس ۱۱۰ مبنی بر مرگ مردی در خانه اش به ســرعت 

تیمی از مأموران کلانتری و پلیس آگاهی آران و بیدگل 
در محل حاضر و مشــاهده می کنند پــدر خانواده بر اثر 
اصابت ضربه شــدید به ســر فوت کرده است. فرمانده 
انتظامی شهرســتان آران و بیدگل بیان کرد: با ثابت شدن 
فرضیه قتــل، تحقیقات علمی و تخصصــی از اعضای 

خانواده انجام و در نهایت پســر ۱۸ ساله به قتل پدرش 
با ضربات پتک اعتراف کرد. 

   هاشــمی گفت: فرد قاتل در خصوص انگیزه اش برای 
ارتــکاب به قتل عنوان کرد که پدرم اعتیاد به مواد مخدر 
داشــت و من و مادرم را اذیــت می کرد، در پی درگیری 
امروز، من هم پتکی را که روی زمین بود برداشــته و بر 
سرش زدم که بر اثر این ضربه پدرم به زمین افتاد و خون 

از سرش جاری شد.

قتل هولناک پدربا ضربه پتک پسر

گروه حوادث // معــاون اجتماعی فرهنگی 
پلیس فتای فراجا نسبت به انتشار محتواهای 
نامناسب و مغایر با شئونات اخلاقی در صفحات 
و کانال های اشخاص در شبکه های اجتماعی 

هشدار داد. 
  ســرهنگ رامین  پاشــایی در این باره گفت: 
ر راســتای اجرای طرح عملیاتــی پلیس فتا 
در خصوص پاک ســازی فضــای مجازی از 
محتواهای غیراخلاقی که تهدید کننده امنیت روانی 

خانواده هاست، ضمن رصد صفحات و کانال های 
فعال در فضای مجازی، در صورت مشــاهده 
هرگونه محتوای نامتعارف و مغایر با شــئونات 
اخلاقی؛ برخورد با مرتکبان کما فی السابق در 
دستور کار پلیس فتای کل کشور قرار دارد.وی با 
بیان اینکه بیشترین حجم تولید و انتشار محتواهای 
نامناسب مربوط به تبلیغات صفحات تجاری فعال 
در حوزه مزون های لباس زنانه و مردانه، مدلینگ، 
ســالن های زیبایی، پیکر تراشی و باشگاه های 

ورزشی است، گفت:  تعدادی از فعالان این حوزه 
پس از دریافت اخطار و تذکر تلفنی از پلیس فتا 
نســبت به حذف محتوای نامناسب اقدام کردند.
معاون اجتماعی فرهنگی پلیس فتا فراجا تصریح 
کرد: در این رابطــه مجددا به صاحبان  اینگونه 
کســب و کارها اخطار می دهیم تا قبل از رصد 
وتشکیل پرونده قضائی شخصا نسبت به حذف 
محتواهای نامتعــارف از صفحات و کانال های 
خود اقدام کنند.به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام 

پایگاه اطلاع رسانی پلیس، پاشایی، گفت: با توجه 
به حجم بالای تماس های مردمی و گزارشــات 
دریافتی از ســوی کاربران فضای مجازی مبنی 
بر برخورد با جرایم مذکــور ؛ اولویت برخورد 
با مرتکبان تخلــف در این حوزه در ابتدا تماس 
تلفنی و احضار مبنی بر ارشاد و حذف محتواهای 
نامناسب بوده و در صورت عدم توجه و تکرار 
مجدد؛ پرونده علیه آنها تشکیل شده و به محاکم 

قضائی ارسال خواهد شد.

گروه حوادث // خواستگار کینه ای در اقدامی 
تلخ وقتی جواب رد از دختر جوان شــنید 
تصاویر شخصی او را در فضای مجازی منتشر 

کرد.
   سرهنگ امیر حسین سلیمانی رئیس پلیس 
فتا استان شــیراز گفت: در پی مراجعه خانمی 
۱۸ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس که 

مدعی بود فردی ناشناس با دسترسی پیدا کردن 
به تصاویر و اطلاعات شخصی وی در فضای 
مجازی و با انتشار تصاویر شخصی اش به همراه 
مطالب کذب در شــبکه  اجتماعی اینستاگرام 
برای اقوام و آشــنایان، قصد بدنام کردن وی را 
دارد، رســیدگی به این پرونده  به  صورت ویژه 
در دســتور کار کارشناســان قرار گرفت.وی 

گفــت: پرونده اولیه با هماهنگی مرجع قضایی 
تشــکیل و با جمع آوری مدارک و مستندات 
توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم مورد 
شناســایی قرار گرفت و به این پلیس احضار 
شد.رئیس پلیس فتا اســتان با اشاره به اینکه 
متهم خواستگار سابق دختر جوان بوده است، 
گفت: وی در ابتدا منکر ارتکاب جرم شد ولی 

پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصا شده 
توسط کارشناسان به  ناچار لب به اعتراف گشود 
و دلیل اقدام خود را شنیدن جواب رد از شاکیه، 
عنوان کرد.رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: 
برابر قانــون هرگونه توهین، اهانت و یا پخش 
تصاویر شــخصی افراد در فضای مجازی جرم 
محسوب شــده و عواقب جبران ناپذیری برای 
فرد به همراه دارد؛ لذا رعایت اخلاق در فضای 
سایبر و به خصوص شبکه های اجتماعی امری 

مهم محسوب می شود.

اجرای طرح عملیاتی پلیس فتا برای پاکسازی محتوای غیراخلاقی از فضای مجازی

اقدام شوم خواستگار کینه ای برای دختر شیرازی

  
                                        دادنامه

پرونده کلاســه 140240920000209294 شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390000385717.  
شــاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - 
شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد 
- اجرايی - فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای  احســان کشاورز فرزند 
احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاريخ بيست ويکم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و دو 

پرونده کلاسه 140240920000209294 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذيل تشکيل 
است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه 
ای به شــماره 181/42456/ن - مورخــه 1402/02/13 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه 
اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرســتی گرديده 
دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص 

درخواست ستاد ياد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصميم  رای مينمايد .
» قرار سرپرستی « : 

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرســتان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف جنوبی ، قطعه 
50 به مساحت 2500متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/40 مورخ 1402/01/20 کارشناس 
رســمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان 
تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو می باشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات 
پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری 
از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت 
به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقيقی و يا حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 
10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمايندگی ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور 
صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور 
رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام 
وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است 
دفتر مراتب به ســتاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام 
اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 

مختار صادقی  
رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی نوبت دوم

مفقودی

  FZ 16  FI سند موتور سیکلت  سیستم  وتیپ یاماها
  G3C8E0157335 150 سی سی  مدل۲015  شماره موتور

شماره شاسي ME1RG0715F0043480 پلاک5751 شخصی 
رنگ مشکی  به نام محمد زیوری خالدینی کد ملی 3450177۹66 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 سند و شناسنامه وکارت خودرو پژو متعلق به آزاده 

خواجویی مفرد به شماره پلاک  5۹7ن۹1، 34 ایران 

با شماره موتور 164B0308831 و شماره شاسی 

Nh48188۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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سال بیست و دوم شماره 4162

  شهرستان  

 حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل 
به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

برگزاری جشن ثبت جهانی عود در قشم
   الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی هرمزگان گفت: به مناسبت هفته 
میراث فرهنگی، جشــن ثبت جهانی عود برگزار می شــود.  به 
گزارش خبرنگار دریا ؛  محمد محسنی با اعلام این خبر گفت: 
این جشــن برای پاسداشت ثبت جهانی هنر ساختن و نواختن 
عود که به طور مشــترک به نام کشــور های ایران و سوریه در 
فهرســت میراث جهانی یونسکو به ثبت رســیده، با حضور 
 مسئولان کشــوری، هنرمندان و عود ســازان، عود نوازان و 
عود شناسان کشور بخصوص منطقه تنگه هرمز و ساحل نشینان 
خلیج فارس، با همکاری مدیریت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی منطقه آزاد قشــم، ۳۰ اردیبهشت ماه در جزیره 
قشم برگزار می شــود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی هرمزگان با اشــاره به اینکه گستره جغرافیایی 
این ســاز جهانی در ایران به هرمزگان نیز می رسد، افزود: در 
این مراســم، از لوح ثبت جهانی این عنصر ناملموس بشــری 
رونمایی می شــود. او ادامه داد: برگزاری این جشــن می تواند 
زمینه آشنایی بیشتر علاقه مندان و پژوهشگران حوزه موسیقی 
 به این ساز جهانی را فراهم کند.جشن ثبت جهانی عود روز شنبه 
۳۰ اردیبهشــت ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۸:۳۰ در تالار آیینه جزیره 
قشم برگزار می شود.  عود از رده  سازهای زهی زخمه ای است 
که در خاورمیانه، کشــورهای عربی و شمال آفریقا رواج دارد. 
 قدمت این ساز 5 هزار سال است و باربد و نکیسا از معروفترین 

عود نوازان ایرانی هستند.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگه خبر داد 

اجرای مانور اطفای حریق در بندرلنگه
   النــاز مطهــری نژاد گروه شهرســتان // رئیــس اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از اجرای مانور اطفاء 
 حریق در روستای چاه مسلم خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ 
 حمید حســین پور گفــت :  با توجه بــه اهمیت حفاظت از

 عرصه های منابع طبیعی و  شروع فصل گرما ، خشک شدن 
علوفه ها ،  ایــن مانور با هدف هماهنگی بیشــتر همیاران 
 طبیعت از جمله دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی ، پایگاه 
آتش نشانی با  یگان حفاظت منابع طبیعی در زمان بروز حریق 
در عرصه های منابع طبیعی  برگزار شد.حســین پور با اشاره 
به ســطح ۴۴۰ هزار هکتار مراتع  و ســطح ۱۸5 هزارهکتار 
 اراضی جنگلی و جنگل کاری شهرســتان ، از روســتاییان، 
بهره برداران، دهیاران و اعضای شــوراهای روستاها خواست 
نسبت به آتش سوزی در مراتع حساسیت بیشتر نشان داده و هر 
گونه آتش سوزی را به شماره تلفن امداد جنگل و مرتع ۱5۰۴ 

اطلاع رسانی کنند.

خبر

  

  

  

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000209317 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390000385740.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - 
فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاريخ بيست ويکم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000209317 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 
کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/42459/ن - مورخه 
1402/02/13 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده 

دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصميم  رای مينمايد .
» قرار سرپرستی « : 

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف جنوبی ، قطعه 51 به مساحت 2487/50 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/41 مورخ 
 1402/01/20 کارشــناس رســمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد ســابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو 
می باشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً 
به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 
مختار صادقی  - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000211781 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390000386235.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - 
فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاريخ بيست ويکم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000211781 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 
کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/42482/ن - مورخه 
1402/02/13 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده 

دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصميم  رای مينمايد .
» قرار سرپرستی « : 

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان جاسک ، شهر ليردف ، ليردف جنوبی ، قطعه 56 به مساحت 2487/50 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/46 مورخ 
 1402/01/20 کارشــناس رســمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو

 می باشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 
مختار صادقی  - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000211747 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390000388260.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - 
فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاريخ بيست ويکم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000211747 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 
کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/42478/ن - مورخه 
1402/02/13 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده 

دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصميم  رای مينمايد .
» قرار سرپرستی « : 

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرســتان جاســک ، شــهر ليردف ، ليردف جنوبی ، قطعه 54 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/44 مورخ 
 1402/01/20 کارشــناس رســمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو 
می باشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 
مختار صادقی  - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000211769 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصميم نهايی شماره 140240390000386202.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - 17 ستاد - اجرايی - 
فرمان امام )ره( با نمايندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکايت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاريخ بيست ويکم ارديبهشت ماه يکهزارو چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920000211769 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 
کننده ذيل تشکيل است ملاحظه می گردد از نمايندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/42479/ن - مورخه 
1402/02/13 گرديده و با توجه به اينکه امکان هرگونه اقدام جهت تعيين تکليف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گرديده 

دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصميم  رای مينمايد .
» قرار سرپرستی « : 

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرســتان جاســک ، شــهر ليردف ، ليردف جنوبی ، قطعه 55 به مساحت 2500 متر مربع که حسب پاسخ شماره 1402/45 مورخ 
 1402/01/20 کارشــناس رســمی دادگستری ملک مذکور غير محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمين خوار و سودجو 
می باشد با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده قطعه مذکور متضمن اين مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگيری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است يک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقی و يا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضييع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
قرار سرپرستی نمايندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد براساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمراً به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرايی فرمان حضرت امام )ره( نمايندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبيان تصميم بعدی را اتخاذ نمايد . 
مختار صادقی  - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان
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قوه قضائیه 
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النــاز مطهری نژاد گروه شهرســتان // 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
گفت: با همت دولت سیزدهم و توجه ویژه 
به مناطق محروم از مجموع ۱0 پروژه فعال 
در بخش احمدی شهرستان حاجی آباد، 
جمعیتی بالغ بر ۶ هزار نفر از آب شــرب 

پایدار بهره مند خواهند شد.
     به گــزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید 
حمزه پور در نشســت مشــترک منصور 
آرامی نماینــده حوزه مرکــزی هرمزگان 
در مجلس شورای اســلامی و خرم نسب 

فرماندار حاجی آباد با دهیاران و شوراهای 
 اســلامی بخش احمــدی، با بیــان اینکه 
پروژه های فعــال این شــرکت در قالب 
آبرسانی به روستاها و مجتمع های روستایی 
چاله الیاس کوشا، مجتمع پاشغ احمدی، سراه 
جلالی، احمد آباد، چاله مورت و حسن آباد، 
جغان و چاه سبز در حال انجام است، تصریح 
کرد: با تکمیل این پروژه ها ۲9 روستا در قالب 
چند مجتمع به پایداری مناسب خواهد رسید 
و مشکل تامین آب مشترکین مناطق یاد شده 
مرتفع خواهد شد.به گفته وی، برای اجرای 

این پروژه ها تاکنون ۴۴۱ میلیارد ریال هزینه 
شده است که برای تکمیل آن، اعتباری بالغ بر 
یک هزار و 6۴۱ میلیارد ریال نیاز است که از 
محل اعتبارات ملی و استانی تامین می شود.
به گفته مدیرعامل آبفا، در حال حاضر ۴6.5 
کیلومتر خط انتقال و شــبکه توزیع، 6 باب 
ایستگاه پمپاژ و موتورخانه، ۴ باب مخزن 
 ۷ حلقه چاه اجرا شــده است که ۳ مخزن،

 ۳ موتورخانه و مخزن نیز در دســتور کار 
است.منصور آرامی نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه 

محرومیت زدایی در دوران انقلاب اسلامی 
قابل مقایسه با پیش از انقلاب نیست، گفت: 
پیش از انقلاب اعتقادی به محرومیت زدایی 
نبود و انقلاب اسلامی عکس این سیاست را 
پیش گرفت و اقدامات آن باعث شد تا شاهد 
محرومیت زدایی از روستاها باشیم.به گفته 
وی، انقلاب اســلامی برای رفع محرومیت 
 نگاه هزینه فایده نــدارد و اگر به عملکرد 
حوزه هایی همچون آبرســانی توجه کنیم 
متوجه می شــویم که برای یک روســتا با 
جمعیت چند خانــواری، میلیاردها تومان 

 هزینــه کرده تا رفــاه آنهــا را فراهم کند. 
خرم نسب فرماندار حاجی آباد نیز با اشاره به 
اقدامات دولت در این شهرستان، عملکرد آبفا 
را مورد اشــاره قرار داد و گفت: زیرساخت 
 هــای لازم برای تامیــن آب این منطقه در 

دوره های مختلف ایجاد شــده که با توجه 
به توسعه شهرها و روستاها و همچنین نیاز 
به نوسازی پیش بینی های لازم انجام شده 
که امیدواریم شاهد شرایط مطلوبی در آینده 

آبرسانی بخش احمدی باشیم.

مدیرعامل آبفا هرمزگان عنوان کرد

بهره مندی 6هزار نفر در ۲۹ روستای بخش احمدی از اجرای پروژه های آبرسانی

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان  // با حضور 
سرپرست نوســازی مدارس استان،قویدل 
مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، 
 ، بندرلنگه  فرمانــدار  رزمنجانی  مرادزاده 
یوسفی خیرنیک اندیش وجمعی از مسئولین 
اشکنانی  آمنه  مرحوم  دخترانه  دبیرستان 
 فردی پور در شهرســتان بندرلنگه افتتاح 

شد.
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ باوقار در این 
مراسم اظهار کرد: مدرسه ۱۲ کلاسه دبیرستان 
 دخترانه مرحوم آمنه اشــکنانی فردی پور 
 در مقطع متوســطه دوره دوم با مشــارکت

 اداره کل نوســازی مــدارس هرمزگان و 
یوســفی خیرنیک اندیش بــا اعتباری بالغ 
بر۲5۰میلیارد ریال احداث شــده اســت.
وی با اشــاره بــه اینکه این مدرســه ۱۲ 
کلاســه با زیربنایی بالغ بر ۲ هزار متر مربع 

 احداث شده اســت، خاطرنشان ساخت: با 
 بهــره برداری از این مدرســه تعــداد ۳۰۰ 
دانــش آمــوز از فضای آموزشــی ایمن و 
اســتاندارد در شهرستان بندرلنگه برخوردار 
شدند.سرپرســت نوسازی مدارس استان در 
ادامه در خصوص ســرانه فضای آموزشی 
اظهار کــرد: در حال حاضر ســرانه فضای 
 آموزشــی اســتان هرمزگان 5/5 مترمربع 
می باشد و این در حالیست که سرانه فضای 
آموزشی متوسط در کشور 5/۲ مترمربع بوده 
وسرانه استاندارد کشوری۸/۳9 می باشد که 
برای رسیدن به رقم متوسط کشوری جای کار 
امیدواری  اظهار  باوقارهمچنین  دارد.  وجود 
کرد: با همت خیرین و دولت به رقم ســرانه 
استاندارد متوســط کشوری نزدیک خواهیم 
شد.به گفته وی، 9 پروژه درقالب ۴5 کلاس 
درس از پروژه های در حال اجرا در شهرستان 

نوســازی  باشند.سرپرســت  می  بندرلنگه 
مدارس استان تصریح داشت: ۱۱ مدرسه در 
قالب 6۱ کلاس درس از مدارس تخریبی و 
 نیاز به مقاوم ســازی در شهرستان بندرلنگه 
می باشند.باوقار با اشاره به طراحی خاص این 
 مدرسه اظهار کرد: طراحی مدرسه اشکنانی 
 فردی پور براساس اقلیم منطقه انجام گرفته است 
 و ســعی شــده طراحی متناســب با نیاز 
زیرنظام تامین فضــا و تجهیزات که یکی از 

زیرنظام های سند تحول بنیادین است صورت 
گیرد.وی در پایان با بیان اینکه این مدرســه 
جــزء ماندگارترین پروژه های آموزشــی 
اســتان می باشد، خاطرنشــان کرد: تمامی 
موارد اســتاندارد روز در این مدرسه رعایت 
شده است.گفتنی است؛ این مدرسه در قالب 
، کارگاه، دیوار،  ۱۲کلاس درس،آزمایشگاه 
 محوطه ، ســرویس بهداشــتی و سرایداری 

می باشد.

با حضور مسئولین انجام شد

 اتمام احداث فونداسیون بتنی بهره برداری از مدرسه 1۲ کلاسه  در بندرلنگه 
در بنادر مقام و لنگه 

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // معاون فنی و نگهداری اداره 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات احداث فونداسیون 
بتنی به منظور نصب اسکله های فلزی شناور بنادر مقام و لنگه در 

غرب استان به پایان رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ، »فریدون پیشــدار« با اشــاره به اتمام 
احداث فونداسیون بتنی در بنادر مقام و لنگه افزود: این طرح شامل 
عملیات جانمایی محل بهینه نصب اسکله خاکبرداری آرماتوربندی و 
بتن ریزی است که در راستای افزایش ایمنی تردد دریایی مسافری و 
گردشگری انجام شد. وی ادامه داد: این نوع فونداسیون ها با ۱.۷5 متر 
ارتفاع دارای ۳.5 متر طول و ۲متر عرض بوده که مطابق استانداردهای 
ملی طراحی و اجرا شده است. به گفته معاون فنی و نگهداری اداره 
کل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛ ساخت این نوع فونداسیون زودتر 
از مراحل انتقال و نصب اســکله انجام شده تا بیش ترین استحکام 
لازم را در هنگام بهره برداری داشته و قادر به تحمل بارهای ثابت و 
متناوب باشد.پیشدار اضافه کرد: اسکله های فلزی شناور برای اتصال 
به خشکی نیازمند پل دسترسی و اتصال به فوندانسیون به ویژه بتنی 
هستند تا رفت و آمد مسافران و گردشگران، تیم های امداد و نجات 
و ســایر بهره برداران از خشکی به اسکله شناور با ایمنی مطلوب و 

سهولت امکان پذیر باشد.

 گروه شهرســتان //  رییس پلیس راهور کیش گفت:  
کیشوندان تا پایان خرداد ۱402 فرصت دارند تا نسبت به 
تعویض پلاک قدیمی خودروهای خود اقدام کنند که در 

غیر این صورت مشمول اعمال قانون خواهند شد. 
   ســرهنگ »مهدی توانگر« با بیان اینکه حدود ۱9 هزار 
و 5۰۰ خــودروی در منطقه آزاد کیش شــماره گذاری 
شــده اســت، افزود: از این تعداد ۱5 هزار و 5۰۰ خودرو 

یعنی حدود ۸۰ درصــد کل تعداد خودروهای کیش اقدام 
به دریافت پلاک جدید کردند.   وی با اشــاره به اطلاعیه 
پلیس در اردیبهشت ماه برای مراجعه مالکان خودروهای 
پلاک قدیمی جهت تعویض پلاک، اظهار کرد: طی ۲5 روز 
گذشته 9۱ مالک خودرو برای تعویض پلاک خودروهای 

خود اقدام کردند.
    رئیس پلیس راهور کیــش ادامه داد: هنوز چهار هزار 

خودروی دیگر در کیش دارای پلاک قدیم هستند که باید 
هرچه ســریعتر اقدام کنند.وی با بیان اینکه اینکه مالکان 
برخی خودروهــا در کیش حضور ندارند، گفت: این افراد 
باید طی وکالت دهی به اشخاص دیگر، نسبت به تغییر پلاک 
اقدام کنند.به گزارش ایرنا،  طرح تعویض پلاک خودروها از 
سال ۱۳9۸ و بر اساس دستورالعمل ابلاغی در مناطق آزاد 

اجرا می شود.

کیشوندان تا پایان خرداد برای تعویض پلاک خودروها فرصت دارند
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 از ابتدای خردادماه به مدت سه ماه
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غروب آفتاب
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اذان ظهر
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03:46:40 اذان صبح
05:14:28 
12:03:05 
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر
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 اذان مغرب
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18:13:05 
18:31:32 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
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 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:37:53 اذان صبح
05:08:03 
12:00:03 
18:52:22 
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 طلوع آفتاب
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 اذان مغرب
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گروه اجتماعی // مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی 
از اجرای طرح بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان 
به منظور حمایت از کارفرمایــان کارگاه های فعال 
تولیدی، صنعتی، معدنی و خدماتی و اصناف در سال 

مهار تورم و رشد تولید خبر داد. 
   میرهاشــم موســوی در این باره گفت: با توجه به 
نام گذاری ســال جاری به نام ســال مهار تورم رشد 
تولید از سوی مقام معظم رهبری و به منظور مساعدت 
بــا کارفرمایان واحدهای تولیــدی، صنعتی، معدنی، 
خدماتی و اصناف و تقویت توان تولیدی کشور، طرح 
بخشودگی جرایم بیمه ای کارفرمایان از ابتدای خرداد تا 
پایان مرداد ســال جاری اجرا می شود و بخشنامه این 
بخشودگی نیز ظرف روزهای آتی صادر و به واحدهای 
اجرایی این سازمان ابلاغ خواهد شد.مدیرعامل سازمان 
تأمین اجتماعی افزود: کارفرمایان متقاضی استفاده از 
بخشودگی جرایم بیمه ای می توانند اصل بدهی بیمه ای 
خود را به صورت نقدی پرداخت کنند یا اینکه با توافق 
با شعب این سازمان، روش پرداخت اقساطی را انتخاب 
کنند. در صورتی که برای پرداخت اصل بدهی بیمه ای، 
تعداد اقساط ماهیانه ۱۲ ماه انتخاب شود، کارفرما از 
صددرصد بخشــودگی جرایم برخوردار می شود؛ در 
صورتی که در ۱۸ ماه اقســاط بدهی خود را پرداخت 
کند از ۸5 درصد بخشــودگی جرایم استفاده می کند و 
در صورتی  که تعداد اقســاط را ۲۴ یا ۳6 ماه انتخاب 
کند به ترتیب از ۷5 درصد و 5۰ درصد بخشــودگی 
بهره مند می شود. البته توصیه ما این است که کارفرمایان 
که به هر دلیلی بدهی بیمه ای معوق دارند که مشــمول 
جرایم بیمه ای شــده است، با انتخاب اقساط ۱۲ ماهه 
و بخشــودگی صددرصدی جرایــم، از این فرصت 
استفاده کنند. موسوی با تأکید بر اینکه فرصت استفاده 
از این تســهیلات از ابتدای خرداد تا پایان مرداد سال 
جاری است، در مورد شــرایط استفاده کارفرمایان از 
این تسهیلات گفت: با توجه به برنامه  راهبردی دولت 
سیزدهم در زمینه بهبود شــرایط اشتغال، این طرح با 
محوریت حفظ اشتغال موجود کارگاه ها اجرایی می شود 

و کارفرمایان مشمول استفاده از این تسهیلات خواهند 
بود که حداقل به مدت یک سال از زمان تقسیط بدهی، 
نسبت به حفظ یا افزایش اشتغال نیروی انسانی کارگاه 
بر مبنای لیست اسفندماه سال ۱۴۰۱ و ارسال لیست و 
پرداخت کامل حق بیمه کارکنان شاغل کارگاه در دوره 
تقســیط اقدام کنند. همچنین کارگاه هایی که بر مبنای 
لیست اسفند ماه ۱۴۰۱ تعداد بیمه شدگان شاغل در آنها 
کاهش یافته باشد، بعد از بازگشت نیروی کار تعدیل 
شده یا جایگزینی آنها در زمان درخواست و رعایت 
حفظ اشتغال در دوره تقســیط، از بخشودگی جرایم 
برخوردار خواهند شد.وی افزود: کارفرمایان متقاضی 
این تسهیلات باید درخواست خود را از طریق سامانه 
خدمات غیرحضوری سازمان تأمین اجتماعی به نشانی
es.tamin.ir حداکثر تا تاریخ سی ویکم مرداد ماه 
ثبت کنند که توصیه می کنیم برای سهولت کار، این افراد 
درخواست خود را به روزهای پایانی مهلت ذکر شده 
موکول نکنند.به گزارش ایسنا، موسوی همچنین افزود: 
کارفرمایان توجه داشته باشند که بعد از توافق با شعب 
ســازمان تأمین اجتماعی در زمینه پرداخت اقساطی 
بدهی بیمه ای، چنانچه هریک از اقســاط بدهی های 
تقسیط شــده در سررسید مقرر پرداخت نشود؛ بدهی 
تبدیل به حال شده و جرایم متعلقه، نسبت به مانده بدهی 
مطالبه و مجدداً قابل تقســیط نخواهد بود. بنابراین به 
کارفرمایان توصیه می کنیم با توجه به شرایط مالی خود، 
تعداد اقساط را به نحوی انتخاب کنند که بتوانند تمام 

اقساط بدهی را در موعد مقرر پرداخت کنند.

گروه اجتماعی // حســین فرشیدی گفت: ما 
تاکنون خدمات خوبــی در زمینه قانون جوانی 
جمعیت انجام دادیم، اما ســطح توقع ما این 
نیست؛ بهترین وزارتخانه ما بودیم اما می توانیم 
بهتر کار کنیم به شرط آنکه بقیه نیز هم دوش 

ما حرکت کنند. 
   وی افزود: بسیاری از طرح هایی که در این 
زمینه انجام می دهیم بــا بودجه خود وزارت 
بهداشت بوده است؛ پس اعتبارات اجرای قانون 
جوانی جمعیت چه شــد؟ حتی یک ریال از 
اعتبارات سال ۱۴۰۱ به ما تخصیص داده نشده 
است؛ اما با این حال ما مراکز درمان ناباروری 
را تاســیس و تجهیز کردیم؛ اما لازم است که 
سازمان برنامه و بودجه نیز کنار ما بیاید.مبلغ 
مصوب ســتاد ملی برای سال قبل ۲.۳ همت 
)هزار میلیارد تومان( بوده است ولی هیچ رقمی 
تخصیص نیافت. حال این موضوع را بگذارید 
در کنار کم کاری در فرهنگســازی. وزارت 
بهداشت 95 درصد از آنچه که وظیفه اش بوده 
را انجام داده اســت اما همــه اینها ۳۰ درصد 
کل موضوع نیســت و دیگر دستگاه ها باید به 
درستی ایفای نقش کنند. چرا باید بانک ها برای 

وام ازدواج انقدر جوانان را معطل کنند؟
  افزایش چشمگیر آمار سالمندان در ۱۰ سال 

گذشته
  وی افزود: دنیا الان درگیر بحث جمعیت است 
و کشورهای مختلف سیاست های مختلفی برای 
حفظ جمعیت به کار می گیرند و در کشور ما 

هم با گــذر اپیدمیولوژیک بیماری ها در حال 
حاضر تغییر جدی صورت می گیرد و جمعیت 
به طرف ســن بالا می رود. فکر نمی کنم اکنون 
خانواده ای باشــد که فرد مسن نداشته باشد و 
این آمار افراد مسن در ۱۰ سال گذشته افزایش 
چشمگیر داشته است که نشان از ارائه خدمات 
خوب ما در حوزه ســلامت است  که متوسط 
سن را افزایش داده است؛ ولی جمعیت جوان 
در حال کم شــدن است و آمار ما یک کاهش 
تدریجی جمعیت در چند ســال اخیر را نشان 

می دهد و این نگرانی ایجاد می کند.
  لزوم اقدام جدی در فرهنگسازی فرزندآوری

  او ادامه داد: در ســال ۱۳9۳ سیاســت های 
جمعیتی ابلاغ شــد و دغدغه های جدی مقام 
معظم رهبری در این خصــوص را می دانیم. 
جمعیت نه به عنوان یک عامل اقتصادی تنها، 
بلکــه عاملی برای ارتقــای فرهنگ و اقتدار 
کشورها در تمام جنبه ها است که کارشناسان به 
آن رسیده اند. باید نیاز را بر اساس قانون تعیین 
کنیم. در سال ۱۴۰۰ قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت ابلاغ شد و 6۰ درصد مواد 
آن به حــوزه وزارت بهداشــت بازمی گردد 
و کارهــای خوبی در طی ســال های ۱۴۰۰ 
و۱۴۰۱ انجام شــد، اما قطعاً راضی نیستیم؛ 
چون اقدامات بیشتری باید انجام شود. بویژه 

برای فرهنگسازی باید کار زیادی انجام شود.
فرشیدی ادامه داد: ۴۰ سال قبل با اقداماتی که 
آن زمان در حوزه ســلامت انجام شد کاهش 
جمعیت اتفاق افتاد و خیلی ها گفتند آن موقع 
موفق بودید پــس الان هم باید برای افزایش 
جمعیت موفق باشــید؛ اما اگر آن زمان یک 
وازکتومی صورت می گرفت ســر ماه پولش 
پرداخت می شد و کلی هم برای آن تبلیغ می شد 
اما آیا الان نیز به اندازه کافی حمایت می شود؟ 
اصلًا اعتباری به ما دادند؟ ما کارهایی که کردیم 
را بر اساس منویات مقام معظم رهبری وظیفه 
خود می دانیم اما سازمان های مختلف دیگر نیز 
باید وظیفه خــود را انجام دهند. مرکز درمان 

ناباروری، مرکزی فوق تخصصی است و هزینه 
زیادی برای ساخت آن لازم است و باید اعتبار 
آن تامین شود.معاون بهداشت وزارت بهداشت، 
اظهار کرد: بیش از ۱۷ جلسه قرارگاه جمعیت 
و فرزندآوری تشکیل دادیم که پیغام را به مراکز 
مختلف بفرســتیم  و جلسات متعدد گذاشتیم. 
مدیری که به جوانی جمعیت اعتقاد نداشــته 
باشد نمی تواند در این پست باشد و خوب کار 
کند، باید اعتقاد قلبی داشته باشد. در موضوع 
جمعیت تفاوتی بین بخش خصوصی و دولتی 
نداریم و همه باید پای کار بیایند.او با اشاره به 
اینکه ذهنیت و فرهنگسازی است که خانواده 
را می سازد، تصریح کرد: فرزندان به همه چیز 
یک خانواده کمک می کنند. از طرفی نخبگان 

هم باید ایفای نقش کنند.
  باید به آسیب های تک فرزندی فکر کرد

  معاون بهداشــت وزارت بهداشت با تاکید بر 
اهمیت تقویت هویت مادری، اظهار کرد: گاهی 
برخــی از مادر بودن و زایمــان طبیعی فرار 
می کنند. پله اول صحبت از خانواده، مادر است . 
باید به دنبال تحکیم و نشــاط درون خانواده 
باشیم. متاسفانه برخی ســازمان های جهانی 
تعریفی متفاوت از خانــواده ارائه می دهند و 
وزارت بهداشــت در سال جاری با همکاری 
کشورهای اسلامی قصد کارهای جدی دارد. 
باید به آسیب های تک فرزندی فکر کرد و برای 
آن کار کرد.وی با بیان اینکه سقط عمدی جنین 
یک گناه در فقه اســت، گفت: باید عوارض 
جســمانی آن هم بررسی شود و خانواده ها را 
آگاه کنیم تا از انجام ســقط منصرف شوند. از 
طرفی باید به دنبال درمان ناباروری باشــیم .

فرشیدی با تاکید بر ترویج ازدواج، گفت: سن 
ازدواج بالا رفته است که باید با اصلاح مسائل 
اقتصادی و فرهنگی بــه دنبال رفع آن برویم. 
در مورد ازدواج بخصوص در دانشجوها این 
 کار را شروع کردیم تا کاهش ازدواجی که در 
ســال ۱۴۰۱ داشتیم را در سال ۱۴۰۲ نداشته 

باشیم.

انتقاد وزارت بهداشت از عدم تخصیص اعتبارات جوانی جمعیت
فروردین :

فرصت مناسبی است تا با اعضای خانواده که تجربه 
بیشتری نسبت به شما دارند مشورت کنید و پولتان را 
برای کاری سرمایه گذاری کنید که ضرری به دنبال نداشته باشد. از 
دروغ و ریا بدتان می آید و راه صداقت و درستکاری را در زندگی 
در پیش گرفته اید، این رویکرد را ادامه دهید و به خاطر داشته باشید 
که اطرافیان به دلیل راستگویی و صداقتی که دارید،  شما را به عنوان 

فرد امین و قابل اعتمادی می شناسند. 

  اردیبهشت :
اتفاق ناگواری پیش  روی شــما قرار دارد. به صلاح 
است که امروز بیشتر از همیشه حواستان را جمع کنید. 
از ســلامت خود غافل نشوید و زندگی سالمی را در 
پیش بگیرید. احتمال ولخرجی شما وجود دارد و اگر نمی خواهید 
ضرر کنید، امروز حســابی مواظب حســاب و کتاب هایتان باشید. 
سوءتفاهمی میان شما و یکی از آشنایان ایجاد می شود. اجازه ندهید 
این وضعیت میان شما و این فرد اختلاف زیادی ایجاد کند. موقعیت 

کاری جدیدی به شما پیشنهاد می شود.

  خرداد :
صرفه جویی را ادامــه دهید و از پس انداز و اندوخته  
مالیتان برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. اعضای 
خانــواده در ظاهر رابطه خوبی با هــم دارند، اما در 
باطن وضعیت فرق می کند و اختلاف نظرهای زیادی را در میان اهل 
منزل مشاهده می کنید، اجازه ندهید این وضعیت نفاق و دوری میان 
اهل منزل ایجاد کند و امروز فکری به حال دوستی و صلح در بین 

اعضای خانواده بردارید.  
  تیر :

اعتماد به نفس کمی دارید و این وضعیت زمینه شکست  
شما را در برخورد با مشــکلات فراهم کرده است. 
امروز زمان مناســبی است که به خودتان قول بدهید این روحیه را 
کنار بگذارید و در آینده با اعتمادبه نفس کامل به مصاف مشکلات 
بروید.  به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان 
می رسد، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد، بهتر 
است پولی که امروز روانه حساب های بانکیتان شده را خرج نکنید 

و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. 
  مرداد :

بیماری مزمنــی دارید و امروز این بیماری عود کرده 
و درد و ناراحتی را تحمل می کنید. در این شرایط به 
خودتان سخت نگیرید و با استراحت و عمل به دستورات پزشک، 
چاره ای برای التیام این بیماری بیندیشید. کارهایی که نیاز به فعالیت 
شدید جسمی دارند را کنار بگذارید و به خودتان استراحت دهید.  
یکی از اعضای خانواده به کمک شــما می آید و از این کمک، سود 
خوبی روانه جیبتان می شود. این شرایط را به خاطر داشته باشید و 

در اولین فرصتی کمک این فرد را تلافی کنید.  
 شهریور :

اهل  ولخرجی و خرید های غیرضروری نیســتید و 
همیشه حوا ستان به دخل و خرجتان هست، به همین 
دلیــل پس انداز قابل قبولی اندوخته اید و نگرانی مالی ندارید. امروز 
به اهمیت پس انداز و صرفه جویی پی خواهید برد چرا که به مشکل 
مالی برخورد می کنید و این مشکل را به راحتی با کمک پس اندازی 
که کنار گذاشته اید حل خواهید کرد. سفر کوتاهی در پیش دارید. با 
این حال احساس می کنید که در این سفر به شما خوش نمی گذرد و 
می خواهید به هر برنامه ای که شده، این سفر را به آینده واگذار کنید.

 مهر :
افکار ناراحت کننده را از سر خود بیرون کنید و به کارهای 
نشاط آور و هیجان انگیز مشغول شوید. پولی که مد ت ها 
پیش کنار گذاشته  بودید، امروز به کمک تان می آید، از این اتفاق درس 
بگیرید و از هر فرصتی برای پس انداز اســتفاده کنید. یکی از دوستان 
قدیمی که مدتی است خبری از ایشان ندارید،  امروز بعدازظهر با شما 
تماس می گیرد و خاطره های خوش گذشته را زنده می کند. رویکردی 

جسورانه ای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر نترسید.
 آبان :

اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبه رو هستید شما را 
ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم برای مبارزه با 
مشکلات را بدست آورید. به فکر افزایش درآمد هستید، اما بیگدار 
به آب نزنید و پولی که با هزارویک زحمت بدست آورده اید را پس 
از مشورت با افراد باتجربه، سرمایه گذاری کنید. فرصتی از روز را به 
حضور در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و لحظه های شادی 

را پیش اهل منزل تجربه کنید. 
   آذر :

مهمان ناخوانده ای به شــما ســر می زند و در ابتدا از 
حضور این مهمان ناراحت می شــوید، اما جایی برای 
نگرانی وجود ندارد چرا که این مهمان خبرهای خوشــی با خود به 
همراه آورده و زمینه شــادی و نشاط شما و دیگر افراد خانواده را 
فراهم می کند.  سودای آغاز کار جدیدی را در سر دارید، اما از انجام 
این کار نگران هســتید و امروز و فردا می کنید. اکنون زمان مناسبی 

برای آغاز این کار است. 
 دی :

نگران  سلامت خود هستید، اما غم به دل خود راه ندهید 
چرا که ســالم و ســلامت روز را به پایان می رسانید و 
خطری وجود نازنینتان را تهدید نخواهد کرد. فردی که 
نیاز به پول دارد امروز به شــما رو می کند، دست این فرد را بگیرید و 
مطمئن باشید پولی که به ایشان قرض می دهید زودتر از چیزی که فکرش 
را بکنید باز پرداخت خواهد شــد. کالای گران بهایی که مدت هاست به 
فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن باشید خرید این 

کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد. 
   بهمن :

برای حل مشــکلی که امروز با آن روبه رو می شــوید 
آرامش خود را حفظ کنید. حضور بیشــتری در جمع 
داشته باشــید و از انزوا دوری کنید. قصد انجام معامله 
بزرگی را دارید و این معامله امروز زمینه ناراحتی و نگرانی شما را به 
دنبال داشته و نگران هستید که ضرر هنگفتی متحمل شوید. اما غم به 
دل خود راه ندهید و با خیال راحت این معامله را انجام دهید و مطمئن 

باشید که سود چشمگیری را روانه حساب  های بانکیتان خواهید کرد.
  اسفند : 

نشاط و انرژی که دارید را تلف نکنید و کارها را سریع تر 
از همیشــه انجام دهید. فردی از شما درخواست پول 
دارد، اما به صلاحتان است که دست رد به سینه او بزنید. 
در غیر این صورت پولی که به ایشــان قرض می دهید را هرگز باز 
پس نخواهید گرفت. یکی از دوستان شما امروز از در دشمنی وارد 
می شــود و روحیه تان را خراب می کند. اجازه ندهید این وضعیت 
ادامه پیدا کند و در اولین فرصت از این فرد برای رفتاری که با شما 
داشته گله کنید.  انسان راست گویی هستید، این روحیه را ادامه دهید 

و مطمئن باشید کسی از راست گویی و صداقت ضرر نکرده است.

  
آگهی مزایده

مرحله اول اجرای احکام مدنی دادگســتری شهرستان حاجی آباد بموجب پرونده کلاسه 
 140040920001324358 صادره از شــعبه 1 اجــرای احکام حقوقی بندرعباس، دو باب 
 مغازه فاقد پلاک ثبتی به شــماره 3 از بلوک A و شماره 3 از بلوک C طبقه همکف بلوک
 A و C واقع در شهرستان حاجی آباد مجتمع تجاری اداری پيارم با طرح نسبتا مهندسی 
با نمای آجر روکار و مف واحدها سراميک و بدنه آنها سراميک با درب شيشه سکوريت 
متعلق به محکوم عليه حنيفه طهماسب پور که طی قرار داد 1394/10/02 از اداره کل اوقاف 
هرمزگان خريداری نموده که به شرح ذيل براورد و کارشناسی گرديده است 1- مغازه شماره 

3 از بلوک A به مســاحت 11/90متر مربع زير بنا معادل 2/618/000/000 ريال 2 - مغازه شــماره 3 از بلوک C به 
مساحت 11/90 متر مربع زير بنا معادل 2/677/500/000 ريال که با توجه به بررسی های صورت گرفته توسط مامورين 
انتظامی واحدهای مذکور خالی بوده و در رهن و اجاره نيستند ، که مغازه های ذکر شده با شرايط ذيل از طريق مزايده 

کتبی در اجرای احکام حقوقی شهرستان حاجی آباد با قيمت های مذکور شروع و به فروش ميرسد.
1 - حداکثر مهلت پرداخت بهاء يک ماه است .//

2- کليه هزينه های مربوط به معامله از هر قبيل و از هر جهت به عهده خريدار است.
3- پيشنهاد دهندگان بايد قبلا ده درصد بهاء و ارزيابی را به حساب سپرده دادگستری توديع و قبض سپرده را ضميمه 

پيشنهاد نمايند.
4- پيشــنهاد دهنده بايد در پاکت مهر و لاک شده و با ذکر جمله مربوط به مزايده و مشخصات کامل و محل اقامت 
پيشنهاد دهنده روی پاکت تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/03/09 به اجرای احکام دادگستری تسليم شود. 

)ضمنا شرکت کنندگان به صورت فی المجلس نيز می توانند در مزايده شرکت نمايند.(
5- با پيشنهاد مشروط و مبهم و فاقد سپرده برخلاف شرايط آگهی و همچنين پيشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد 
ترتيب اثر داده نخواهد شد .6- اجرای احکام در قبال پيشنهادات مختار است . 7- پيشنهاد در ساعت 10 صبح روز 
چهارشــنبه 1402/03/10 قرائت خواهد شد حضور پيشنهاددهندگان در جلسه مزايده بلامانع و برنده کسی است که 

بالاترين قيمت را پيشنهاد نمايد. 
8- در صورتی که برنده تا يک ماه از جلسه مزايده و يا انقضای مهلت از پرداخت بهاء خودداری نمايد و کسر احتمالی 
قيمت و خســارت از تجديد نظر مزايده حاصل شــود بدوا از سپرده او استيفا شود و سپرده تا تعيين قيمت خسارت 
 وارده مسترد نخواهد شد و متعاقبا شرکت در مزايده برای کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به اجرای احکام دادگستری 

حاجی آباد مراجعه نمايند . 
قدرت اله فراز- قاضی شعبه اجرای احکام  مدنی  دادگستری شهرستان حاجی آباد

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه اجتماعی // سرپرست مرکز جوانی 
جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت 
بهداشــت با بیان اینکه میــزان موالید 
در کشــور ۳.۷ درصد کاهش پیدا کرده 
است اما شــیب کاهش کمتر بوده است؛ 
گفت: این موضوع نشــان از تاثیر اجرای 
 قانون جوانی جمعیت و فرهنگسازی دارد 
و می تواند ســبب رهایی از سالخوردگی 

شود. 
   دکتر صابر جباری در نشســت خبری، 
گفت: بر اساس ارزیابی ستاد ملی جمعیت و 
سازمان بازرسی، وزارت بهداشت در اجرای 
 قانون جوانی جمعیت وزارتخانه پیشرو است.
 95 درصد تکالیف خود در قانون را انجام 
دادیم و ۴ ماده قانونــی به لحاظ اجرایی 
باقی مانده است که در حال تدوین و سایر 

تشریفات اداری است.
* کاهش 3.۷ درصــدی میزان موالید در 

کشور
  وی افزود: میزان موالید در کشــور ۳.۷ 
درصد کاهش پیدا کرده اســت اما شــیب 
کاهش کمتر بوده اســت که نشان از تاثیر 

اجرای قانون جوانی جمعیت و فرهنگسازی 
دارد و می تواند سبب رهایی از سالخوردگی 

شود.
* میانگین ســن زنان و مردان ایرانی در 

فرزندآوری
  سرپرست مرکز جوانی جمعیت، سلامت 
خانــواده و مدارس وزارت بهداشــت ادامه 
داد: میانگین ســن مــادران در فرزندآوری 
۲۷.۳ ســال و پدران ۳۲ سال است. فاصله 
اولین فرزندآوری بعد از ازدواج زیاد اســت 
که توصیه ما این اســت که در دو سال اول 
ازدواج اقدام به فرزنداوری کنند؛ چراکه اگر به 
تاخیر افتد ممکن است مشکل ناباروری دیر 
 تشخیص داده شده و درمان آن سخت تر شود. 
بیشــترین میانگین ســنی پدران در اولین 
فرزندآوری در اســتان تهران با ۳۴.۴ سال و 
کمترین در سیستان و بلوچستان با ۲۷.۱ سال 

است. 

* افزایــش موالید در فرزندان ســوم و 
چهارم

  جبــاری ادامه داد: الگــوی فرزندآوری 
در کشور به سمت تغییر است؛ میزان تولد 
فرزند اول و دوم کاهشــی بوده است، اما 
شاهد افزایش موالید در فرزندان سوم )۲.5 
درصد( و چهارم )۱5 درصد( هســتیم و 
این نوید بخش این اســت که اگر در زمینه 
اقتصــادی و فرهنگ ســازی عمل کنیم، 

می توانیم جوانی جمعیت را حفظ کنیم.
* روند کاهشی ازدواج در کشور

او تاکید کرد: در زمینه ازدواج ســال قبل 
نسبت به ســال ۱۴۰۰ حدود ۳.9 درصد 
کاهش داشــتیم. میانگین ســنی ازدواج 
در پســران ۲۸ ســال و در دختران ۲۳.5 
سال اســت و به غیر از استان سیستان و 
بلوچستان در بقیه اســتان ها روند ازدواج 
کاهشی بوده اســت که به دلایل متعددی 

بســتگی دارد.وی درباره اعتبارات اجرای 
قانون جوانی جمعیت گفت: اعتبار مصوب 
جوانی جمعیت برای وزارت بهداشــت در 
سال گذشته ۲.۳ همت )هزار میلیارد تومان( 
بوده اما هیچ بودجه ای تخصیص پیدا نکرده 
است.جباری ادامه داد: ۲۲ تا ۲۳ میلیون زن 
در ســن باروری یعنی سن ۱5 تا ۴9 سال 
داریم. وی دربــاره اقدامات گروه مردمی 
نفس )نجات فرزندان ســقط( گفت: گروه 
نفس با رویکرد مسئله محوری علت سقط 
را بررسی کرده و آن را رفع می کند. کسانی 
که قصد جدی ســقط دارند بدون مراجعه 
به جایی در منزل سقط می کنند؛ اما عمده 
کســانی که با نیت سقط به مراکز بهداشتی 
مراجعــه می کنند هم به دلیل مشــکلات 
اقتصادی نیســت بلکه بیشتر موضوعات 
فرهنگی مانند موضوع فاصله ســنی بین 
فرزندان، نخواستن فرزند بیشتر و... است. 
6۰ درصد این افراد وقتی متوجه می شوند 
قتل نفس حرام اســت از ســقط منصرف 
می شوند. در کل دنیا ۳۳ درصد بارداری ها 
ناخواسته است و این مختص کشور ما نیست 

و اگر مادری ناخواسته باردار شود خطایی 
مرتکب نشده است. گروه نفس سعی می کند 
اگر هم کسی به دلیل مسئله اقتصادی قصد 
ســقط دارد با همکاری گروه های حمایتی 
این مشــکل را رفع کند. ما به بحث گشت 
ارشاد جلوگیری از سقط اعتقاد نداریم. به 
گزارش ایســنا، وی افزود: عمده مسئله ما 
در فرزنداوری از فرزند دوم به سوم است. 
براساس پژوهش ها ایرانی ها فرزند دوست 

بوده و خواهان سه فرزند هستند. البته باید 
به مسائل اقتصادی هم فکر کرد اما نباید از 
مسائل فرهنگی غافل شد. در تمام دنیا سن 
ازدواج بالا رفته است و اگر فردی در سن 
بالا ازدواج کند و بخواهد بچه دار شود باید 
 big family  :حمایت شود.او تاکید کرد
واژه مخصوص ما ایرانی ها است ولی ما در 
قاب تصویر آن را کم می بینیم که باید در این 

زمینه فرهنگسازی شود.

سرپرست مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت اعلام کرد

کاهش ۳.۷ درصدی موالید در کشور
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سازی  کشتی  مدیرعامل   // خبر  گروه 
وصنایع فراساحل ایران گفت: تعمیرات 
در  نفتکش  اساسی یک ســوپرتانکر 

ایزوایکو پایان یافت و این کشتی راهی 
مأموریت خود شد. 

   سلمان ضربی مدیرعامل مجتمع کشتی 

سازی و صنایع فراســاحل ایران، اظهار 
کرد: تعمیرات اساســی یک سوپر تانکر 
نفتکش ۲ میلیون بشــکه ای با وزنی بالغ 
 بر ۳۰۰ هزار تن ظرف ۴5 روز در مجتمع 
کشتی ســازی و صنایع فراساحل ایران به 
پایان رســید. به گزارش فــارس ؛ وی با 
بیــان این که از نظر اقتصادی برای مالکان 
نفتکش ها تــا ۳5 درصد صرفه اقتصادی 
در تعمیــرات در داخل وجود دارد، عنوان 

داشت: با تعمیر هر سوپر تانکر نفتکش در 
داخل کشورمان تا ۲ میلیون دلار ارز آوری 

نصیب کشور می شود.
  ضربــی تأکید کرد: تعمیرات کشــتی ها 
در ایزوایکــو از بالاترین اســتانداردهای 
لازم برخوردار اســت و تعمیرات زیر نظر 
 متخصصانی از ســوی مالکان کشتی ها و 
بر اساس رده بندی های بین المللی انجام 

می گیرد.

پایان تعمیرات اساسی
 یک سوپر نفتکش در بندرعباس 

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران:

برای افزایش امکانات بهداشتی، درمانی جزایر تلاش می کنیم

 گروه خبر // مدیر عامل سازمان بیمه سلامت 
ایران گفت: برای افزایش امکانات بهداشتی و 
درمانی جزایــر خلیج فارس با همکاران خود 
در وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی 

تلاش می کنیم.
   به گــزارش خبرنگار دریــا ؛  محمد مهدی 
ناصحی در بازدید از امکانات بهداشتی و درمانی 
جزیره هنگام افزود: جمعیت شناوری در طول 
سال برای دیدن جزایر زیبای خلیج فارس به این 

منطقه می آیند که بیشتر از جمعیت ساکن و بومی 
آن هاست.وی ادامه داد: در عین حال با وجودی 
که جزایــری مانند هنگام کوچک تر هســتند 
اما امکانات و تجهیزات پاســخگوی جمعیت 
شناوری که به آن ها مراجعه می کنند نیست.رئیس 
سازمان بیمه سلامت ایران اضافه کرد: برای حل 
این مســئله باید در مرکز کشور فکری بشود که 
تلاش می کنیم در وزارتخانه با همکاری همکاران 
چاره ای اندیشیده شود تا امکانات جزایر افزایش 

یابد.وی همچنین با تشکر از اقدام های انجام شده 
در جزایر برای خدمات دهی بهداشتی و درمانی 
به ساکنان آن ها افزود: اقدام های خوبی در جزایر 
 انجام شــده که جا دارد از مســوولان دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان و پزشکان و پرستارانی 
که در این مراکز خدمت دهی دارند تشــکر کنم.
ناصحی در خصوص خدمات پزشــکی جزیره 
 هنگام هم ابراز کرد: خدمات خوبی توسط دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان در مرکز هنگام فراهم 
شــده و دارو به رایگان در اختیار بیماران قرار 
می گیرد.مدیر شبکه بهداشت شهرستان قشم هم 
در این بازدید گفت: مرکز جامع سلامت جزیره 
هنگام در ســال جاری به بهره برداری رسیده و 
پزشــک و ماما در آن مستقر است.یاسر مرادی 
بیان کرد: این جزیره ۷۳۰ نفر جمعیت داشــته 
و شــغل مردم هنگام ماهیگیری است و اتباع 
خارجی در اینجا هستند. وی افزود: دارو تقریبا 
رایگان بوده و کسی بابت دارو هزینه نمی پردازد، 
هرساله هم رقابت های شنای کشوری بین کندالو 

و قشم برگزار می شود. 

بیمه  مدیرعامل   // گروه خبــر 
سلامت به همراه رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان و هئیت 
مجتمع  ناباروری  مرکز  از  همراه 
)ص(  اعظــم  پیامبر  درمانــی 

بندرعباس بازدید کردند.
  بــه گــزارش خبرنــگار دریا ؛  
مدیرعامل بیمه ســلامت به همراه 
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمــزگان و هئیت همراه از مرکز 
ناباروری مجتمــع درمانی پیامبر 
اعظــم )ص( بندرعبــاس بازدید 
ســلامت  بیمه  کردند.مدیرعامل 
گفت: سال گذشته در اجرای قانون 
زوج های  بــرای  جوانی جمعیت 
نابارور نزدیک به ۲ هزار میلیارد 
تومــان هزینه شــد.محمدمهدی 
ناصحی در حاشیه بازدید از مرکز 
درمان نابــاروری مجتمع درمانی 

پیامبر اعظم )ص( بندرعباس افزود: 
این خدمات هم برای مادران باردار 
و هم زوج هــای نابارور، که طبق  
قانون هزینه های ایشان پرداخت 

شد.
   وی ادامه داد: در زمینه بســتری 
9۰ درصد هزینه های تشخیص و 

درمانی زوج های نابارور پرداخت 
می شود، امســال هم با برنامه های 
بهتر و توســعه ایــن بخش ها در 
بیمارستان های دولتی و خصوصی، 

این روند ادامه دارد .
  مدیرعامل بیمه ســلامت اضافه 
کرد: در بخش ســرپایی هم ۷۰ 

درصد هزینه ها توسط بیمه سلامت 
 پرداخــت می شــود و امیدواریم
 بخش های ســطح یک، دو و سه 
ناباروری و این خدمات توســعه 
یافته تا زوج های نابارور با حداقل 
هزینه امکان استفاده از خدمات را 

داشته باشند.

بازدیدمدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران
 از مرکز ناباوری مجتمع درمانی پیامبر اعظم )ص( بندرعباس

گروه خبر // مدیر عامل ســازمان بیمه سلامت ایران 
با اســتاندار هرمزگان مهندس دوســتی  در دیدار 
 گفت: مسئولان در زمینه شناسایی افراد بدون بیمه، 
 بیمه ســلامت را یــاری دهند تا همه افــراد دارای 

پوشش بیمه ای شوند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس مهدی دوســتی در 
نشست با محمد مهدی ناصحی مدیرعامل سازمان بیمه 
ســلامت ایران و جعفر میعادفر رئیس اورژانس کشور، 
اظهارداشــت: مسائل درمان در اســتان هرمزگان بسیار 
پیچیده است و ســرانه تخت های بیمارستانی استان۱.۳ 
است که اگر تخت های نظامی را از آن کم کنیم این سرانه به 
حدود ۷/. کاهش خواهد یافت که آماری فاجعه بار است. 
مهندس دوستی در بخش دیگری از سخنانش، خطاب به 
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران ، گفت: در دولت های 
مختلف زیاد شنیده ایم که اعلام کرده اند پوشش بیمه ای در 
کشور کامل شده اســت اما وقتی به استان ها نگاه کردیم 
چنین نبوده است اینکه خودتان به استان  آمدید تا شرایط 

را در سطوح مختلف ارزیابی کنید کار مناسبی است و ما 
هم با مدل های فراگیر حتما تلاش خواهیم کرد که پوشش 
بیمه ای بیمه سلامت در استان کامل شود. وی ادامه داد: در 
بحث ناباروری  مشکلات زیادی را در استان داریم و بنا 
داریم قطب درمان ناباروری در شرق استان به مرکزیت شهر 
میناب و در غرب استان به مرکزیت شهر بندرلنگه ایجاد 
کنیم و خواهش داریم در این حوزه نیز ما را کمک کنید. 
استاندار هرمزگان از مهاجرت پزشکان ایرانی به کشورهای 
همسایه نیز ابراز نگرانی کرد و افزود: ما جزیره  ی لارک را 
برای توسعه ی گردشگری درمانی در نظر گرفتیم و برای 
آن کاربری سلامت دیده ایم چرا که این جزیره در فاصله 
کمی با کشورهای همسایه به ویژه عمان قرار گرفته است و 
با توجه به کلان بودن این طرح، خواستار مشارکت هستیم 
و آمادگی برای توسعه زیرساخت های موردنیاز از جمله 
فرودگاه نیز داریم و حاضریم برای سرمایه گذاران در این 
حوزه مانند احداث بیمارستان و کلینیک نیز زمین رایگان 
تخصیص دهیم.مهندس دوستی با اشاره به حضور اتباع در 

استان هرمزگان خاطرنشان کرد: در حال حاضر بار درمانی 
اتباع خارجی به ویژه اتباع غیرمجاز برروی سیستم درمانی 
استان است و گاها هزینه هایی را نیز در پی دارد چنانچه 
ما با حجمی از زنان وضع حمل کرده روبرو هســتیم که 
توان پرداخت هزینه های زایمان را ندارند بر همین اساس 
لازم است از طریق راهکارهایی چون تعریف پوشش های 
بیمه ای خاص این مسئله را مرتفع کرد.مدیرعامل سازمان 
بیمه سلامت ایران گفت: لکه گیری افراد بدون بیمه امسال 
براساس دســتور رئیس جمهور در کشور انجام می شود. 
محمد مهدی ناصحی افزود :  مسوولان در زمینه شناسایی 
این افراد بیمه ســلامت را یاری دهند تا همه افراد دارای 
پوشش بیمه ای شــوند.وی ابراز کرد: آمادگی داریم مردم 
 تحت پوشــش کامل بیمه ای قرار گیرنــد و 9۰ درصد 
هزینه ها را در بخش دولتی پرداخت می کنیم.مدیرعامل 
ســازمان بیمه سلامت ایران گفت: اگر جاهایی در استان 
هرمزگان وجود دارد که امکانات کمتری دارند حاضریم 
اشــکال ها را با وزارت کشــور حل کنیم.وی ادامه داد: 

همچنین اگر اتباع خارجی در اســتان حضور دارند در 
پی آن هســتیم که بتوان برای اتباعی که از مسیر قانونی 
وارد شــده اند کمک کنیم تا بیمه شــوند.وی اشاره کرد: 
 صندوق بیماران صعب علاج در ســال گذشته در کشور 
راه اندازی شد که ۱۰۷ بیماری را زیر پوشش قرار می دهد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران افزود: خدمات دهی 
به این بیماران از سال گذشــته آغاز شد و هر فردی که 
دارای پوشــش بیمه ای پایه باشد می تواند از این خدمت 
استفاده کند و تلاش داریم در زمینه مالی کمکی برای این 
 افراد و خانواده هایشــان باشیم.ناصحی خاطر نشان کرد: 
 بیمه تکمیلی روســتایی هم در سال گذشته در روستاها 

 پایه گذاری شــد و افراد با ۷ هــزار تومان بیمه تکمیلی 
می شوند.وی ادامه داد: در حوزه های مرتبط اعلام آمادگی 
می کنیم وضعیت را بررســی و اگر در استان ضعف های 
وجود دارد کمک کنیم.وی ابراز داشت: مثلًا در حوزه دهان 
و دندان، ناباروری و پیشگیری که اهمیت بسیاری دارد این 
آمادگی وجود دارد.مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران 
گفت: زمینــه ناباروری خرید خدمت را به طور کامل در 
بخش دولتی انجام می دهیم، وزیر هم در این زمینه تاکید 
دارند.وی اشاره کرد: گردشگری سلامت اولویت دوم است 
و اصل مســأله مردم استان هستند، افزون بر ۴5 میلیون 

جمعیت کشور زیر پوشش هستند.

 گروه خبر // مدیرعامل ســازمان 
رئیس  همراه  به  ایران  سلامت  بیمه 
و  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
هئیت همراه از مرکز دیالیز مجتمع 
پیامبر اعظم )ص( بندرعباس بازدید 

کردند.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل 
سازمان بیمه ســلامت ایران به همراه 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
و هئیت همــراه از مرکز دیالیز مجتمع 

پیامبر اعظــم )ص( بندرعباس بازدید 
کردند.دکتر ناصحــی در این بازدید در 
جریان نحوه خدمات رسانی  این مرکز 
قرار گرفته و از بیماران بستری در این 
مرکــز نیز عیادت نمــوده، با برخی از 
بیماران گفتگو داشــته و از مشکلات 
ایشان با خبر شدند .همچنین وی در این 
بازدید در جریان مسائل و مشکلات این 
بیمارستان برای خدمات رسانی به مردم 

و بیماران قرار گرفت.

بازدید مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران از مرکز 
دیالیز مجتمع درمانی پیامبر اعظم )ص( بندرعباس

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:

هدف بیمه سلامت کمک به بیماران صعب العلاج و کاهش پرداختی از جیب بیماران است 
گروه خبر // مدیرعامل سازمان بیمه سلامت 
ایران  در نشســت با دانشگاه علوم پزشکی 
استان هرمزگان از پرداخت اعتبار ۳00 میلیارد 
 تومانی به ســازمان بیمه تامین اجتماعی و 
نیروهای  بیمه  به سازمان  50 میلیارد تومانی 
مسلح در سال گذشته جهت اسناد در خواستی  

بیماران خاص و صعب العلاج خبر داد .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  مدیرعامل سازمان  
بیمه ســلامت از پرداخت اعتبار ۳۰۰ میلیارد 
 تومانــی به ســازمان بیمه تامیــن اجتماعی و 
5۰ میلیارد تومانی به ســازمان بیمه نیروهای 
مسلح در سال گذشته جهت اسناد در خواستی 
بیمــاران خاص و صعــب العلاج خبــر داد . 
محمدمهدی ناصحی در نشســت با دانشــگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان بیان داشــت: هدف 
 ســازمان بیمه ســلامت ایران کمک به بیماران 
صعب العلاج و کاهش پرداخت هزینه ها از جیب 
آنان اســت.وی افزود: در سازمان بیمه سلامت 
 ایران و در خصوص تحت پوشــش قرار گرفتن 
 هزینه هــای تشــخیصی – درمانــی  اتباع ، 

تلاش هــای مضاعفی صورت گرفته اســت و 
همچنین نیاز به ورود افراد و سازمان های خیر 
در این راســتا می باشد . وی در بخش دیگری 
از سخنان خود از تلاش همکاران بیمه سلامت 
برای  ایجاد پوشــش همگانی بیمه درمان افراد 
آحاد جامعه خبر داد  تا پوشش بیمه ای در کشور 
کامل باشد.مدیرعامل ســازمان  بیمه سلامت 
 ایران  خاطرنشان کرد: در راستای ایجاد پوشش 

بیمه ای کامل در ســطح جامعه، دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان می تواند در معرفی افراد فاقد 
پوشش بیمه درمان با سازمان بیمه سلامت ایران 
همکاری نماید .دکتر ناصحی همچنین از توجه 
ویژه به استان محروم هرمزگان جهت تخصیص 
اعتبارات و منابع،  توضیحات مبســوطی ارائه 
نمودند. وی اضافه کرد: آمادگی داریم مشــکل 
جزایر و ۱۱ مرکز نیازمند به خدمات رســانی 

 شــبانه روزی شدن  اســتان هرمزگان را حل 
نمائیم و در خصوص کســورات اعمال شده نیز 
بررســی های لازم جهت جبران خسارت انجام 
می پذیرد .  مدیرعامل سازمان بیمه سلامت افزود: 
سازمان بیمه سلامت ایران تمام تلاش خود را برای 
پرداخت به مطالبات مراکز می نماید تا حدی که  
 پرداخت ها بروز تر انجام شود .رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان هم در این نشست بیان 
داشت: شاخص سرانه تخت به جمعیت را بدون 
احتساب تخت های نظامی هفت دهم اعلام نمود.
دکتر جاودان در ادامه بیان داشت: مسافت زیاد 
بین شرقی ترین تا غربی ترین نقطه در سطح استان 
وجود دارد که این موضوع زمینه ساز مشکلات 
بیشتری شده است.دکتر جاویدان در زمینه توزیع 
دارو افزود: که در حال حاضر تنها چند شرکت 
در این استان دارای نمایندگی هستند و در سراسر 
استان فعالیت می کنند و نیازهای دارویی با کمک 
استان های همجوار با مسافت بیشتر از حد انتظار 

انجام می شود.

آگهی فراخوان داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرسان
اتحادیه  صنف خرده فروشان مواد غذایی شهرستان بندرعباس

براساس ماده 6 آیین نامه اجرائی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به عضویت در هیات مدیره 
و بازرســان صنف مذکور را دارند دعوت می گردد به سایت ایرانیان اصناف جهت ثبت نام مراجعه وسپس شخصاً با دردست داشتن مدارك 
مشروحه ذیل از تاریخ 1402/02/23 لغایت 1402/03/03 به دفتر هیات اجرایی بر انتخابات مستقر در سازمان صنعت ، معدن و تجارت اداره 

امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و تکمیل پرونده نمایند .
شرایط داوطلبين )هيات مدیره و بازرسان( :

 1-تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2-اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 
3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس

 5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 6- عدم اشتهار به فساد  7- داشتن حداقل مدرك تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره 
اتحادیه  8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال  9- داشتن پروانه کسب معتبر

تبصره : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد . صاحب آن تغيير شغل نداده و واحد صنفی خود را 
بغير واگذار و یا اجاره نداده باشد . واحد صنفی فعال باشد ومکان واحد تغيير نيافته باشد .

10- وثاقت و امانت 11- رعایت تبصره 2ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری)داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها ، اتاق اصناف شهرستان 
و ایران وکلیه دستگاههای اجرایی در انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در 

انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام :

1-ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات – ساران (    
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت   2 برگ

3-کپی کارت ملی2برگ )3 قطعه عکس پرسنلی جدید (
4-کپی از تمام صفحات شناسنامه  2 سری 

5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ 
6-کپی اعتبار نامه )در صورت عضویت در هیأت مدیره اتحادیه در دوره های قبلی( 2 برگ 

7-کپی مدارك تحصیلی ) حداقل دیپلم (   
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد .

هیات اجرایی نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران :

صندوق بیماران صعب العلاج ۱۰7 بیماری را پوشش می دهد


